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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61824053N

2. Data e Regjistrimit 16/01/1992

3. Emri i Subjektit ALBTELECOM

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/02/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhedin  Llagami", 
Kompleksi Square 21, Tirane, Shqiperi". 

8. Kapitali 18.250.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 18250000000.0000

18.250.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e 
Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e 
licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i Komunikimeve 
Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime 
te tilla si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi 
publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te dhenave 
etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne 
menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke 
perfshire ketu edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te 
reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te reja brenda dhe 
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jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i 
dobishem ose i nevojshem  nga administratori, ne menyre qe te 
permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe keto 
aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje 
aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo 
garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te 
kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne 
shoqeri te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te 
shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret 
perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, te 
cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek arketimi dhe 
transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe 
rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore 
kompetente. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve dhe 
ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te 
telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 
audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve 
audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga 
autoritet rregullatore kempetente. Ofrimi i formimit profesional per 
punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerja e te 
gjitha veprimeve ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e domaineve. 
Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te 
telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te 
dhenave dhe te kasave fiskale, si dhe te produkteve dhe aksesoreve 
te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet e 
telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve 
te asistences  teknike dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te 
zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave 
fiskale. Ofrimi i shërbimeve IT të menaxhuara, duke pefshire por 
pa u kufizuar te ofrimi i shërbimeve "Cloud", mirembajtje dhe 
zhvillim  faqe interneti, ofrimi i shërbimeve ne fushen e kamerave 
të survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - WiFi, ofrimi 
i shërbimit të monitorimit GPS. Dhënie me qira dhe shitje paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Prodhimi dhe shfrytezimi 
i aplikacioneve dhe/ose programeve softuer (software) ne funksion 
te sherbimeve te komunikimeve elektronike apo veprimtarive te 
zhvilluara ne perputhje me aktivitetin e Shoqerise,per nevoja te 
veta apo per qellime tregtimi te te tretet.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ervin Shpori
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  19/03/2022 Deri : 19/03/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Kompetencat e Administratorit kufizohen sipas percaktimeve 
te Vendimit Qarkullues te Keshillit te Administrimit, me 
reference nr protokolli 4747 date 30.09.2022.
Kompetencat e Administratorit kufizohen sipas percaktimeve 
te Vendimit Qarkullues te Keshillit te Administrimit, me 
reference nr protokolli 5057, date 12.10.2022.

FAKETE PETER KRISZTIAN

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 04/03/2022 Deri : 04/03/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

BLENESSY LASZLO

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 04/03/2022 Deri : 04/03/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Irida Peci

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 13/01/2022 Deri : 13/01/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

THURZO CSABA FERENC25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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25.2 Afati i emërimit Nga : 04/03/2022 Deri : 04/03/2025
Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

LINCZENYI ALADIN ADAM

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 04/03/2022 Deri : 04/03/2025

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 MAZARS31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 26/05/2018 Deri : 26/05/2022

POSTA SHQIPTARE SH.A
Me te drejte vote               : 450000.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,47

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 2515255.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 13,78

4iG Albánia Korlátolt Felelössegü Társaság
Me te drejte vote               : 14650000.0000
Pa te drejte vote               : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,27

AKSIONARE TE TJERE (persona fizike)
Me te drejte vote               : 634745.0000
Pa te drejte vote               : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,48
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36. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr  5,  Rr.  Deshmoret, 
Godina  388 kati I - re  Nr  3 perbri  sheshit   te autobuzave 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga Nene Tereza 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagja 18 shtatori, 
prane Albapostes (Posta Shqiptare) 
Korce Pogradec  POGRADEC Korce,  Pogradec,  Rruga 
Reshit Collaku, Lagja 2, pallati 16, kati 1 
Tirane  Farke FARKE Farke    Rr.   Elbasanit,     ndertese    
Private    3    kt, Zona Kadastrale  2704,  Nr.  10, Kt.1, Numer  
pasurie  185\  44, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kavajes,  Dyqan  te Zona  
Kadastrale  8380, Nr.  Pasurie  4/98, Njesia Bashkiake  nr 10, 
Tirane 
Durres Durres  DURRES Lagjia Nr.  6, Rr. Aleksander  
Goga,  Durres 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER LAGJA VAROSH 
NR.3 
Fier Fier  FIER Lagjia  Kongesi   I  Permetit,   Rruga  Jakov   
Xoxa,  Nr Pasurie  6 / 1 +2-15,  Zona  Kadastrale  nr.8532,  
Pall.102, Shk.2 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Gjirokaster,  
Bulevardi  "18 Shtatori"  Godina  NR.1 
Shkoder Shkoder  SHKODER MARIN BARLETI 
Shkoder Puke  PUKE QENDER PUKE 
Tirane  Kashar YZBERISH Rr. Mikel Maruli, zona 
kadastrale 3866, numer pasurie 301/202- N3. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe 
AA 127 UO 
Diber Burrel  BURREL Rr.  Ibrahim  Temo,  Pall 15,  Burrel 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI LAGJA NR. 2 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lushnje,   Lagjja Xhevdet   
Nepravishta,   Godine   3  kateshe, kati I-re, Zona  kadastrale  
8571,   Nr. Pasurie  22/162,  50 m prane tregut Fruta  - 
Perimeve,  Lushnje 
Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje,  Rr. Jurgen   Trade,   
perball  Xhamllikut   dhe  ish spitalit vjeter 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, njesia 6, godina 
10 kateshe, kati perdhe 
Diber Burrel  BURREL Diber,   Burrel,   Lagjja   Partizani,  
Rr.  Kuvendi  I Dukagjinit,  Pallat 2- katesh,  Nr.6,   Kati i 
pare 
Elbasan Belsh  BELSH Belsh Qender, Zone Kadastrale 
Nr.1147 
Shkoder Koplik  KOPLIK Pallati Ramekaj, Kati 1  -re, Zona 
Kadastrale  2220, Numer  Pasurie    6/156+1-Nl,   Koplik 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Durres,  Fushe  Kruje, 
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Lagjja Qender  Fushe  Kruje, Njesi Sherbimi 2  Kateshe   
Kati  I  pare,  zona  kadastrale    1664,  Numer   pasurie 
2/64,prane   rajonit  te policise 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Avni Rustemi,  Rr. Luigj  
Gurakuqi  tek ish- Foto  Skenderbeu,  Nr.  Pasurie  
6/7,Volumi   38,fq 35.  Tirane 
Korce Maliq  MALIQ Blloku nr 1, Bulevardi Rinia 
Durres Durres  DURRES Shkozet , lagja nr 14, godina Euro 
Busines 2006 
Tirane  Kashar YZBERISH Pasuria me numër 306/376-N53, 
Vol. 44, Zona Kadasrtale NR. 3866, Tiranë 
Vlore Sarande  SARANDE MUSTAFA MATOHITI - 
LAGJA NR.1 
Tirane Tirane  TIRANE Kryqezimi Rruga Deshmoret e 4 
Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te Bankes 
Boterore), Tirane. 
Durres Shijak  SHIJAK Lagjia Popullore,  Pallati  3 katesh,  
Nr. 32, kati 1, perballe  xhamise, Shijak,   Durres 
Gjirokaster Permet  PERMET Permet,Bulevardi      Odise   
Paskali,    objekt   banimi   2 katesh,  kati I pare dyq 7,  ZK  
2917,  nr pasurie  15/39-N7 
Vlore Vlore  VLORE MULLA XHAFERRI L.28 NENTORI 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja, Vasil Shanto,Blv. 
"Skenderbeu", Tek ish Godian Telekomit, Kt. 1. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kastiotet   ,Ndertesa   3 -  kt, Nr.  
Pasurie  1/564,   Kt  1, Njesia  Bashkiake Nr.  11, Tirane 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rr. Kico Greco,  Pallati City 
Center 
Diber  Maqellare MAQELLARE Diber,   Maqellare,  Lagjja  
Qender,   Rr.   Maqellare  -  Tirane,  Zona Kadastrale   Nr.  
2592,  Dyqani   ne Kate  te I -  re te Nderteses,   Nr. 175 
Durres Sukth  SUKTH Ndertes  Informale 1    Kateshe   me  
Sip   15+26   m2,  prane mbikalimit  Sukth  I Ri,  Sukth, 
Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Rr e Kavajes  ZK  8220 Nr  5/630   
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Targa 
AB213GO. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
“Vangjel Noti”, Ndërtesa Nr. 20, 1026 Laprakë 
Tirane Tirane  TIRANE Rr "Dibres",   pallati 451, kati i I-re,  
perballe Shkolles se  Bashkuar 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe 
AA 921 UA 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Luigj  Gurakuqi  prane  
Hotel  Turizmit  , Kt. I, Zona  Kadastrale 8521 
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Elbasan Gramsh  GRAMSH Gramsh,   Lagjja  Sporti,  
Bulevardi   10  Korriku,   Zona Kadastrale  Nr.  1842, Nr. 
Pasurie  8/282 
Korce Pogradec  POGRADEC Korce,   Pogradec,    Lagjja  
Nr.    5,    Rruga  Unaze,Numer    Pasurie m8/551,   Zona  
kadastrale  8581 
Tirane Tirane  TIRANE Automjetit tip Kamione, i markes 
RENAULT, Modeli Premium 420 me targe 07MGP44 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Medar  Shtylla, Njesia Bashkiake  
Nr.5,  Ndertesa  Nr  32, hyrja 4, Kati  1, Tirane 
Korce Korçe  KORCE Korce,  Bulevardi   Republika,   
Godina   Nr.    2,  Perball Prefektures 
Vlore Sarande  SARANDE Lgj. Nr 3, Rr. “Onheizmi”, Zona 
Kadastrale 8641 
Diber Burrel  BURREL Lagjia, Pjeter BUDI, Rruga Rexhep  
PASHMATI,  Burrel 
Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Square21, Rruga e 
Kavajës, pranë Policisë Bashkiake 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Tirane  Rruga Bajram  Curri, 
Nr.  Pasurie  3/3   - N7,  Zona  Kadastrale  8260, perball 
Wester  Union 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ali Demi,  Z.K   8150 Nr.  
Pasurie  9/904-N2,   vol 63 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagja nr 1 
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr. 2, Rruga Islam Spahiu, 
Zona  Kadastrale  Nr. 2315, Nr. Pasurie 28/151,  Kukes 
Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare Emerald, Rruga 5 
Maji, Njesia Administrative 4. 
Diber Bulqize  BULQIZE Rr.  Naim Frasheri,   Lagjia  
Minatori,   Pall.  Nr  4,  Bulqize, Diber 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE LAGJA SELAM MUSAI 
Korce Bilisht  BILISHT Qender,  Bilisht,  Korce 
Fier Fier  FIER BRIG. XI SULMUESE -L.KASTRIOTI 
Berat Polican  POLICAN Berat,Polican, Lagjja "Qender", 
Sheshi "Tomori", Godine tre kateshe me nr .354, kati I pare 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Zona kadastrale 2119, Nr. 
pasurie 167/33, volum 10, faqe 185, Katund i Ri 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, Zona Kadastrale 
Nr.8380, Numër Pasurie 2/16-N64/8, Tiranë 
Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder  Lagjia  Qemal  Stafa,  
Bulevardi  Zogu  I Pare, Kati i Pare, Nr. Pasurie  2/101  -Nr.  
19, Zona Kadastrale  8591 
Shkoder Koplik  KOPLIK QENDER KOPLIK 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Varosh, zona kadastrale 8631, 
nr pasurie 4/400 
Elbasan Elbasan  ELBASAN 11 NENTORI - LAGJA 28 
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NENTORI 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Njesia Administrative  Nr.  
11, Rruga Lord Bajron, Pallati 20, Shk.1,   kati I - re, Ap 2 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
"Lord Bajron", Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti 1, 
Laprake. 
Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Lagja nr 1, rruga 
Kryepeshkopi Anastas 
Vlore  Ksamil KSAMIL Qender 
Tirane Tirane  TIRANE RESHIT COLLAKU 
Tirane Tirane  TIRANE Institut, Lgj. “Treshi” (ish fabrika e 
Tullave), Rr. Lunxheri, Ndërtesë Private 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe 
AA 769 TS 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Lagjia Demokracia, me 
numer pasurie 6/73, ne zonen Kadastrale 8598. Vau Dejes, 
Shkoder 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Kulla Nr.1 Hanxhari 
Vlore Vlore  VLORE Vlore,    Lagjjia   Lef   Sallata,   Blv   
Vlore   -Skele,   perbri Supermarket  Conad  , Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Administrative   Nr.  2,  
Rruga  Rr.  Mihal  Grameno,   Zona  Kadastrale  8160, Nr.  
Pasurie  3/1090 
Korce  Leskovik Leskovik Blloku nr 2 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Nacionale     Tirane   -   Durres,   
Qendra   komerciale   "Gintas", Dyqani  Nr  11,  Laprake, 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Blu, Lagjia nr 2, banesa 
239, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.  "Berisha",  Lagjia nr 4,  Tirane 
Durres Durres  DURRES Rr.  Bajram Tusha,  Lagjia  14, Pall 
402,  prane  shkolles   9 Vjecare Hasan  Koci  Shkozet,   
Durres 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan,    Lagjja   Emin   
Matraxhiu,prane  kompleksit Dardan,  Kt.  1,   Zona  
Kadastrale  8521,  Nr.  Pasurie  12/309-N3 
Fier Fier  FIER Adresa  Lagjja 11 Janari  ZK  8531 nr 6/43  
Fier 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. 3 Deshmoret,  Pall Dilo, Tirane 
Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Paskuqan,  Rr. 
Demokracia,   Ndertesa  Private  nr. 5, prane stacionit  te 
autobuseve,  Qender  Babrru,  Paskuqan, 
Vlore Delvine  DELVINE LAGJA SINAN BALLACI 
Fier Fier  FIER Lagjia Liri, Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Blv.     "Qemal    Stafa",   
Lagjia   Kongresi    i  Elbasanit,  Pall 16 Zn.  Kad  8521 Nr.  
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Pas 3/181   N6 
Berat Berat  BERAT Berat, Lagjja "Muzakaj,  Rruga 
"Antipatrea",  godine  2 kateshe  nr 32, kati i pare 
Shkoder Shkoder  SHKODER Blv.Skenderbeg,   Zona   
Kadastrale   8594,  numer   Pasurie  5/636, Perball Rajonit 
NR.  5  , Shkoder 
Durres Durres  DURRES Rruga Pavarsia, Lagjja 13, Ndërtesa 
Nr. 143, ''Kompleksi Eli'' 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rrogozhine,    Lagjia   nr   
2,   Rruga   Elbasanit,object   1 kateshe,zona  kadastrale  nr 
3234, nr pasurise  4/ 477-Nl 
Tirane Tirane  TIRANE Sami  Frasheri,   Pallat,  Zona   
Kadastrale   8270,  Nr  Pasurie 5/120+N4,  Kati  1, Njesia 
Administrative   nr 5, Tirane 
Berat Berat  BERAT Lagjja "30 Vjetori",  Berat,  ne zonen  
kadastrale  nr.  8502, me nr. pasurie  15/130-ND 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tirane,  Rr.  Hoxha  Tahsim,  
Pall 288 
Korce Korçe  KORCE Automjet  Citroen  Nemo,  Targa AA 
413  TI 
Fier Ballsh  BALLSH Lagjja 28 Nentori,  Rruga Shetitorja,  
Pallati 2 - kt, Zona Kadastrale   1090, Nr.  Pasurie  4/110   -  
Nr.3, Ballsh,   Mallakaster, Fier 
Vlore Himare  Spile Spile qender 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Pasuria Nr 29/472-
N8, Zona kadastrale Nr 8603, Vlore 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Gjirokaster,  Tepelene,  
Lagjja Selam  Musaj, Rr. Dule Dalani, Zona Kadastrale   
3574,  Hipoteka  Nr. 00943,  Godine  3 -  kateshe 
Kukes Kukes  KUKES LAGJA NR.5 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mihal Grameno”, Pasuria me 
Nr. 7/339, kodi unik 8150022082. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagja Kastrioti, qender 
Korce Korçe  KORCE Lagjja Nr.12, Bulevardi "Gjergj 
Kastrioti", Pallati Nr.2, Kati 0 
Tirane Tirane  TIRANE Qendra  Tregtare  "Toptani",  Rruga 
Abdi Toptani,  Tirane 
Durres Durres  DURRES Lagja 13, hekurudha plazh 
Berat Berat  BERAT Berat,  Lagjja   "28   Nentori",   Rruga 
"Antipatrea" godina    nje kateshe  me nr 38 
Tirane  Farke LUNDER Farke,  Qendra  Tregtare  Tirana  
East  Gate  (TEG),  Rruga e Elbasanit   , km, 5, Lunder 
Vlore Orikum  ORIKUM Lagja Princesha Rugjina, rruga 
Ahmet Zogu 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Diber,  Peshkopi,  Lagjja Gjok 
Doci,  Rr.  Abdyl Frasheri,  kati I- re, Numer  Pasurie  
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13/59+3-1,    tek kryqezimi,  Peshkopi 
Lezhe Rreshen  RRESHEN Rreshen,   Rr.Gjergj   Fishta,   Nr.   
Pasurie   2/75-N,   zona Kadastrale   3224, Perballe  Pallatit 
Kultures,  Rreshen 
Korce Korçe  KORCE Bulevardi Republika,Godina Nr. 2, 
Perball Prefektures. 
Berat Kucove  KUCOVE LAGJA LLUKAN PRIFTI 
Tirane  Kashar MEZEZ MEZEZ, Fshati Mezez, zona 
kadastrale 2679, pasuria nr. 29/26 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet  Gjollesha, Nr  215, 
Hyrja Nr.  3,  Pallati 177,  Zona  Kadastrale  8250 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Elbasan,  Prrenjas,  Rruga 
Nacionale,  Zona  Kadastrale  2924,, Nr. Pasurie  4/47-N 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Librazhd,   Lagjja nr.1  
Rr.Gjorg   Golemi,  Pallati Nr.22, objekt  me nr 2 
Korce Korçe  KORCE BULEVARDI REPUBLIKA NR.16 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Myslym  Shyrri, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Muhamet  Gjollesha,  Pall 35/1,   
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pallati 13, 
Kati 1 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rr.  Europa,   Lagjia  
Partizani,   Zona   Kadastrale   8592,  Numer Pasurie  8/258,  
Godine  5  Kt, Kt.  1, Shkoder 
Korce Korçe  KORCE Korce, Lagjja 7, Blloku Rinia, Pall. Nr  
2, prane  Librarise, Kati i pare. 
Berat Kucove  KUCOVE Berat,  Kucove,  Lagjja Llukan 
Prifti, Rruga e re   Pall 4,Kt, I, Zona Kadastrale  2310, Nr.  
Pass, 8./81  +1-3/1,   Kucove 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia,   Vasil   Shanto,   Blv.    
"Skenderbeu",    Tek   ish   Godina Telekomit,  Kt. 1, 
Shkoder 
Tirane  Kashar YZBERISH Kashar, Yzberisht,  Rr.  Mikel  
Marulizona  kadastrale  3866,  numer  pasurie  301/202-N3 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Pjeter Bogdani,  Vila 2 -  kt,  
Njesia Bashkiake Nr  5,   Tirane 
Korce Korçe  KORCE Korce,  Rr. Gjergj  Kastrioti,  Pall. 4, 
Ap.  1, Z. kadastrale 8561Nr.   Pas 2/350+1-1 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe,  Lagjja Beselidhja,  Rr.  Luigj  
Gurakuqi,   Ndertese Private  2 Kateshe,  Zona  kadastrale  
8632, Numer   Pasurie  3/24, Kati I. 
Vlore Sarande  SARANDE Vlore,  Sarande,Lagjia  nr.2, 
rruga  Abedin  Dino,  dyqani Telekom prane  Bashkise 
Fier Divjake  DIVJAKE Divjake,   Sheshi S. Barbara,   Zona   
Kadastrale,   1492,  Nr. Pasurie  630/58-N2 
Berat Berat  BERAT LAGJA 10 KORRIKU 
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Diber Peshkopi  PESHKOPI Diber,   Peshkopi ,   Bulevardi    
Elez    Isufi,    Dyqanet e   ish- Turizmit, Kati   i Pare 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe 
AA 771 TS 
Gjirokaster Permet  PERMET LAGJA PARTIZANI 
Berat Çorovode  COROVODE LAGJA CLIRIMI 
Fier Fier  FIER Ish mapo  Industriale,   Lagjia Apollonia,  
Fier 
Kukes Krume  KRUME Krume, Lagjja Nr.2,  Rr. Kastriotet,  
Zona  Kadastrale  Nr. 2282, Nr  Pasurie 4/160,  Krume, 
Kukes 
Lezhe Lac  LAC Lac,   Lagjja  3,  Ndertese    4  -   kateshe,   
Kati   I,   Zona Kadastrale  2365, Pasuria Nr.  3/26 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Fushe  Arrez,  F751 
Lagjia Qafaj, Ndertese   3  -  Kt,  KatiI, ne gender  te qytetit 
Fushe  - Arrez,  Puke 
Durres  Nikel RINAS Terminali,  Aeroporti  ''NENE  
TEREZA",   Rinas 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i markës Dacia, me targë 
AA 206 TU 
Fier Roskovec  ROSKOVEC Fier, Roskovec,  Lagjja 1,  Rr. 
Naftetaret,  Godina  Nr.  8, Roskovec 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Mine Peza, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Fabrika  e Qelqit, Lagjia 6,  Pall 
56, Ap 3, Shk 1, Tirane 
Vlore Vlore  VLORE Rr ."Perlat  Rexhepi  ",  Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, 
perballe Viles Gold, Tirane. 
Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja  Xhami,  Bulevardi   Mustafa  
Gjinishti, Pallati, Nr.  142, kati i pare 
Korce Bilisht  DEVOLL Devoll, zona kadastrale 1187, nr 
pasurie 5/137, rruga Fuat Babani 
Durres Durres  DURRES Durres,Durres ,  Lagjia   13, Rruga     
Pavaresia,   Zona   Kadastrale 8518,  Ndertese  me  Nr 
.Pasurie   2889, Plazh 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane    Rruga    Skender    
KosturiGodine   Banimi    5   kate, Zona  Kadastrale 8330, 
Numer  Pasurie 7 /170-N2, Kati  I Pare, Ish Stacioni I Trenit 
Elbasan Cerrik  CERRIK Cerrik,  Lagjja Nr.  1, Rruga Jorgji 
Dilo,  Zona  Kadastrale 1389, Nr.  Pasurie  1/135+2-9N 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Lagjjja Beslidhja, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Ndertese Private  3- kateshe,  Zona  Kadastrale  
8632, Numer  Pasurie  7 /178 
Korce Pogradec  POGRADEC RINIA - LAGJA NR.2 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.  Dede  Gjon  Luli, nr 13 Njesia 
Bahkiake  nr. 9,Tirane. 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga Çameria, prane Postes 
Shqiptare 
Shkoder Puke  PUKE Rr. Ymer  Puka,  Ndertesa   Nr  45, 
Hyrja  Nr.  1, Zona  Kadastrale 3069, Pasuria Nr.  39/1,  
Puke, Shkoder 
Durres Durres  DURRES Lagjia  16.  Rr.  Mujo  Ulqinaku,   
Pallati  757    Kati  i  pare,  Zona Kadastrale  8513,  Nr.  
Pasurie  2/190  - N5,   Durres 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, perballe me 
Banken Raiffeisen, Mamurras Kurbin 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Shengjin,  Bulevardi  Nene  
Tereza,  Vila Nr.  60, Kati  I-re, Zona  Kadastrale  3126, 
prane  shkolles   9 vjecare 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia  Skenderbeg,   Rr.  Kole  
Heqimi,   Nr.   56,  Kt  I-re,  Zona Kadastrale  8593 
Fier Fier  FIER Fier,   Lagjia  Apollonia,Rruga    Brigada   e  
11  Sulmuese, ne Kryqezimin  e Zogut  te Zi,Pallati  Fatjola  
Nr  1 
Tirane Vore  VORE Njesi  Sherbimi,  Kati  perdhe,   tek Pall  
1   ish  Mapos,  ngjitur  me  dyqanin Vodafone,  Vore, Tirane 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD LAGJA NR.1 - PALLATI 36 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Willson, Rruga Miqesia, 
Pallati Sigma, Kati perdhes 
Durres Durres  DURRES Durres,  Lagjja  4,  Bulevardi   
Kryesor, tek  ish   Procredit Bank,  PH  1208 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Blv Vlorë-Skelë, 
përbri Supermarket Conad, Targa AB814GA 
Fier Patos  PATOS Patos,   Lagjja 1   Maji, Pall.   10. kati I -  
re, Zona  Kadastrale 2890. Numer  Pasurie  5/39-Nl,    Patos,  
Fier 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagja nr 1, pallati nr 28/1 
Lezhe Rubik  RUBIK Rruga Marjana Graf, Lagjja Mesme, 
ndertese I-Kateshe Perpalle  Albtelekomit,    Zona   
kadastrale 3244,  Objekti   4/202, Rubik 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lushnje,   Lagjia Skender  
Libohova,   Godine   1   kateshe,  zona kadastrale,8572,  
numer   pasurie 8/101-N16,    perball  Bashkise Lushnje 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit,  Njesia 
Administrative  Nr.  2, Zona  Kadastrale 8160 Nr.  6/355  -  
N2,  Vol 29 Fq 92,  Tirane 
Vlore Delvine  DELVINE Vlore,  Delvine,  Lagjja Sinan  
Ballaci,   Sheshi   Sulejman   Delvina, zona kadastrale  1464,   
numer pasurie   5/26,  kati i pare. 
Tirane  Kashar KASHAR Qendra   Tregtare    Univers,   
Autostrada    Tirane-Durres,     Km.6, Kashar,  Tirane 
Durres Durres  DURRES Durres,  Lagjja 17.  
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Rr.Deshmoret.Zone  Kadastrale  8513 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
''Bajram Curri'', pallati 31, shkalla 1, apartamenti 1, kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Rruga Kongresi  I  Permetit,  
P. 87, Shk.1, Kt.1, Ap.1,Zk.8210.  Pasuria Nr  4/8+1-1, Vol 4, 
fq.  25 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Elbasanit,  Pall.4, Shk.1, Kr.1. 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rr Bajram  Cela  Ndertesa  1,hyrja 2, 
ap 2, Njesia 3 Tirane 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe  kruje,  N 1   
kateshe,  ZK  1664, Nr.   5/252,    Fushe   Kruje 
Kukes  Shtiqen SHTIQEN Kukes,Shtiqen,  Autostrada   
Kombetare   Kukes-Peshkopi,   Km. 3 
Durres Durres  DURRES DURRES;  Terminali  Trageteve,  
Porti  Durres 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi 
Zogu 1, tek Sheshi Parruce, Pallati Nr. 27, Kati 1 
Durres Durres  DURRES Rruga Ismail Qemali, lagjja nr 11, 
nr pasurie 1/155, zona kadastrale 8514, volumi 32, faqe 215 
Fier  Kolonje KOLONJE Erseke,  Lagjja  Nr.  5,  Sheshi  
Rilindja, Pall.   1, kati perdhe, Zona  Kadastrale  1594,  Nr.  
Pasurie  7 /56 N1,    Erseke,  Kolonje 
Diber Peshkopi  PESHKOPI ELEZ ISUFI 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Nr. 42, 
(Prane godines Albtelecom) 
Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagja nr 4 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko,  Godina  57, 
Hyrja  1, Apt.1  prane   Raiffesen 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Kukes,  Bajram  
Curri,   Lagjja  Dardania,   Rr.  Beslidhja  Malesise, Zona  
Kadastrale  1347, Nr.  Pasurie 6/60  N  1. Tropoje 
Lezhe Lac  LAC Lagjia Nr. 3, Rruga Erion Hoxha, Pallati 43, 
Kati 1 
Berat Çorovode  COROVODE Berat, Corovode,Lagjia   
"Corovode",   Rruga Clirim,  Dyqani  Nr  1, 
Durres Kruje  KRUJE Durres,  Kruje, Lagjja Qender,   Rr.  
Skenderbeu,    Ndertim  privat  3- katesh,  kati i pare prane  
Bashkise. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres,  Kompleksi  Halili, 
pallati C, kati perdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
"Llambi Bonata", Pallati Nr.41, Kati 1, Apartamenti Nr.7 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ali Kemendi,  Pall 5, kati 1, 
Tirane 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Gjirokaster,   Rruga 
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e Lumit,  ZK  8541,    nr pasurie  5/14 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan  Lagjja e Re,  Zona  
Kadastale  N8524,   Numer Pasurie  5/249-N2 
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Kavaje,  Ndertese   1   
kateshe,  Zona  Kadastrale   2539, Nr. Pasurie  319/33,  
vol.22,fq.37,   Fshati Luz I vogel 
Tirane Tirane  TIRANE Autornjet   Mercedes  Benz, Targa 
AB453GN 
Berat Berat  BERAT Berat, Ura Vajgurore, Lagjia 18 Tetori, 
Rruga Dimal, God. 2 Kt, Nr. 23, Zona Kadastrale 3682, Nr. 
Pasurie 1/177, Ura Vajgurore, Berat 
Vlore Himare  HIMARE Vlore, Himare,  Bulevardi  
Shetitorja,  Lagjja Spile, Objekt  Nr.6/3, kati 1 
Tirane Kavaje  KAVAJE Tirane,  Kavaje,  Lagjja 6 Blv.Indrit  
Cara, Lokali te Pallati L, Kati i pare. 
Fier Lushnje  LUSHNJE SHETITORJA KONGRESI I 
LUSHNJES 
Elbasan  Labinot fushe XIBRAKE Xibrake, Zona kadastrale 
3864, nr.pasurie 664/12, volum 4, faqe 115. 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr. 14, Rr. 
“Teodor Keko” 
Tirane Tirane  TIRANE Lgj. Yzberisht, Pll. Cabej, Zona 
kadastrale Nr. 3866 
Durres Kruje  KRUJE Rruga "Skënderbej", Pallati Nr.43, 
Kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.  "Myslym  Keta",  Pall 8, Tirane 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Paskuqan,  Rr.  Demokracia,   
Godine   4 -  kateshe,  Nr.  3, Kt-1.,  Lagjia Qender,  
Paskuqan,  Tirane 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, prane 
Hotel Turizmit, Kt. I, Zona Kadastrale 852. 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Njesia  Administrative   nr.  
4, Pallati nr. 405, Kati  i Pare,Dyqani  Nr.  7 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,  Rr. Don  Bosko,  Pall 326,  
kati perdhe 
Durres Durres  DURRES Rruga "Aleksandër Goga", Zona 
Kadastrale 8513, Vol. 82, Nr. Pasurie 1/285+1-50 
Tirane Kamez  BATHORE Kamez,   Lagjia  Nr.   3,  Objekt   
Informal   1   kat,  Kamez, Bathore 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kadri Roshi" ndertesa 22 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,   Njesia   Administrative    
Nr.   9,  Rruga   Dibres, Banesa Nr.  157. 
Diber KLOS  KLOS Lagjia. 1, Sheshi Ahmet  Zogu,  
Ndertese Private  3 Kt, Nr.  7 Kt. Pare, Zona  Kadastrale  
2161,  Klos 
Lezhe Lac  LAC Lac, Lagjja 4, Rr. Selala, Ndertese  3 - 
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kateshe, Kati I, Zona Kadastrale 2364, Pasuria  Nr. 4/10 
Durres Durres  DURRES Lagja  3,  Rruga  Epidamn,   Nr.97,   
kati  i   pare, Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, Prane njesise 
bashkiake 8 & 9 ose Prane zyres postare nr. 4 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.  Aleksander  Moisiu, Tirane. 
Vlore Vlore  VLORE Lagjia Çole, Rr. “Qeriba Derri” 

37. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBTELECOM
E-Mail: viola.hoxhaj@albtelecom.al  
Të Tjera: 1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e lidhur 
ndermjet CT Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black 
Sea Trade & Development  Bank si barremarres me qellim 
lenien peng te aksioneve te zoteruara nga CT TELECOM 
SHA te cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te 
ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i vertetimit te leshuar 
nga Regjistri i Barreve Sigururese, METE , per regjistrimin e 
ketij pengu mbi aksionet. 3.Depozitimi i Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres dt.06 Qershor 2008 dhe te Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres dt.18.06.2008 te shoqerise "ALBTELECOM" 
sh.a, te miratimit per emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan  
ne detyren e     drejtorit te shoqerise  duke filluar nga data 
06.06.2008.Depozitim i akteve te meposhtme : 1. Urdheri  
Nr. 547, date 02.08.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise 
dhe Energjetikes "Per fillimin e procedures te llogaritjes te 
paketes se aksioneve per punonjesit dhe ish pronaret e truallit 
ne shoqerine "Albtelecom" sha Tirane. 2. Urdheri Nr. 469, 
date 24.06.2008 te  Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe 
Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te 
punonjesve te kesaj shoqerie. 3.Urdheri Nr. 991, date 
19.12.2008 te  Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe 
Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te ish 
pronaret e truallit te  kesaj shoqerie. 4.Shkresa Nr. 5318, date 
30.05.2008 e Ministrise se Financave, Drejtoria e 
Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike per rezultatin e 
llogaritjes se paketes se aksioneve per punonjesit e shoqerise. 
5. Shkresa Nr. 12969, date 11.12.2008 e Ministrise se 
Financave, Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave 
Publike per rezultatin e llogaritjes se paketes se aksioneve per  
ish pronaret e truallit te shoqerise. Depozitimi i dosjes 
gjyqesore me objekt padie "prishje me nenevizim te nje 
regjistrimi te paligjshem".Depozitim vendimi te gjykates se 
rrethit gjyqesor Tirane nr.28449/7 Akti, dt.26.11.2007,ne te 
cilen eshte vendosur pushimi i gjykimit te ceshtjes civile.
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38. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031396-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02
/1999

Numri i Vendimit:20820, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit - 16.02.1999 emri i shoqerise - Albtelecom forma ligjore - sh.a data e 
themelimit - 12.02.1999 objekti - Aktiviteti i gjithe sherbimeve te telekomunikacioneve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per telekomunikacionet ne teritorin e Shqiperise . 
kapitali  - 9.450.000 leke. kohezgjatja - e pacaktuar selia - Tirane Aksioneri - Ministria  e 
Ekonomise Publike dhe Provatizimit. Anetare te Keshillit Mbikqyres: z.Pirro Xhixho, 
z.Edmond Haxhinasta, z.Ahmet Ceni,z. Artan Hoxha, z.Engjell Shkreli, z.Genc Kondi, 
z.Genc Pojani, z.Irena Malolli, z.Agim Bregasi,

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

2. 04/01
/2001

Numri i Vendimit:20820/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.250 date 01.07.1999 te Ministrit te Ekonomise per lirimin nga 
detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres z.Artan Hoxha dhe emerimin ne vend te tij te 
z.Ardian Dvorani; lirimin nga detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres z.Edmond Hxhinasta 
dhe emerimin ne vend te tij te znj.Mirela Meko; lirimin nga detyra te antarit te Keshillit 
Mbikqyres z.Pirro Xhixho dhe emerimin ne vend te tij te z.Selim Belortaja; lirimin nga 
detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres znj.Irena Malolli dhe emerimin ne vend te saj te 
z.Artan Gjylbegu; depozitimin e vendimit nr.11/1 date 31.07.2000 te Keshillit Mbikqyres 
per emerimin e z.Dhimitraq Rafti ne detyren e drejtorit te pergjithshem.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

3. 11/05
/2001

Numri i Vendimit:20820/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.196 date 17.04.2001 te Ministrit te Ekonomise per lirimin nga 
detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres z.Ahmet Ceni dhe emerimin ne vend te tij te 
znj.Lorena Andoni.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

4. 31/07
/2001

Numri i Vendimit:20820/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.216 date 30.04.2001 dhe urdhrit nr.333 date 09.07.2001 te Ministrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
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te Ekonomise per lirimin nga detyra te antarit te Keshillit Mbikqyres z.Viktor Doda dhe 
emerimin ne vend te tij te z.Pirro Xhixho; depozitimin e vendimit te Keshillit Mbikqyres 
per ndryshimin e drejtorit te shoqerise duke emruar perkohesisht ne kete detyre z.Sokol 
Godo.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

5. 22/11
/2001

Numri i Vendimit:20820/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdherit nr.467 date 03.10.2001 te Ministrit te Ekonomise per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise I cili arrin vleren 7.950.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

6. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:20820/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres per emrimin e z.Sokol Godo si drejtor te 
pergjithshem, z.Safet Lika si zv/drejtor I pergjithshem, z.Naim Kacorri si zv/drejtor I 
pergjithshem, z.Et’hem Shahu si zv/drejtor I pergjithshem.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

7. 19/12
/2002

Numri i Vendimit:20820/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.128 date 01.10.2002 I Ministrit te Ekonomise per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise I cili arrin vleren 17.366.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

8. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:20820/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres per emerimin e drejtorise se shoqerise me 
perberje z.Pajtim Ajazaj drejtor I pergjithshem, z.Ferhat Llukcanaj zv/drejtor I 
pergjithshem dhe z.Janaq Biqiku zv/drejtor I pergjithshem

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

9. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:20820/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.1 date 09.05.2002 te Ministrit te Ekonomise per ndryshimin e 
Keshillit Mbikqyres me perberje te re z.Ahmet Ceni (kryetar), z.Pirro Cipo, znj.Zamira 
Caka, z.Engjell Shkreli dhe z.Mitro Cela.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
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10. 13/02
/2003

Numri i Vendimit:20820/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres per emerimin e z.Apostol Noti ne detyren e 
drejtorit te pergjithshem te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

11. 23/04
/2003

Numri i Vendimit:20820/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.75 date 11.03.2003 te Ministrit te Ekonomise per mandatin e dyte 
te Keshillit Mbikqyres I cili perbehet nga z.Ahmet Ceni, z.Genc Pojani, znj.Zamira Caka, 
znj.Irena Malolli, znj.Evis Sulku dhe znj.Edlira Banaj.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

12. 30/12
/2003

Numri i Vendimit:20820/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.357 date 28.10.2003 te Ministrit te Ekonomise per ndryshimin e 
Keshillit Mbikqyres I cili perbehet nga z.Ahmet Ceni, z.Genc Pojani, z.Eduart Prodani, 
z.Emin Barci, z.Ilir Ciko dhe znj.Evis Sulku.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

13. 20/05
/2004

Numri i Vendimit:20820/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.46 date 14.02.2003 te Ministrit te Ekonomise per ndryshimin e 
akteve te themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

14. 19/07
/2004

Numri i Vendimit:20820/10, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.182 date 08.06.2004 te Ministrit te Ekonomise per lirimin nga 
detyra te antareve te Keshillit Mbikqyres znj.Evis Sulku, z.Ahmet Ceni dhe z.Genc Pojani 
dhe emerimin ne vend te tyre te znj.Meli Idrizi, znj.Loreta Andoni dhe znj.Liri Jani.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

15. 24/11
/2004

Numri i Vendimit:20820/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres per emerimin e z.Ilir Ciko si kryetar te 
Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
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16. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:20820/13, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.122 date 30.04.2003 te Ministrit te Ekonomise per caktimin e 
z.Luan Kamberi si ekspert per hartimin e akt vleresimit te truallit te shoqerise. Pasi eshte 
bere vleresimi I truallit, eksperti ka paraqitur raportin para gjykates dhe kjo e fundit 
vendosi miratimin e ketij raporti, zmadhimin e kapitalit te shoqerise I cili arrin vleren 
17.936.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

17. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:20820/12, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres per ndryshimin e drejtorit te pergjithshem te 
shoqerise duke liruar nga detyra z.Apostol Noti dhe emerimin ne vend te tij te z.Ferhat 
Llukacaj.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

18. 14/02
/2005

Numri i Vendimit:20820/14, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres per disa ndryshime ne drejtorine e shoqerise, 
z.Janaq Biqiku lirohet nga detyra e zv/drejtorit te pergjithshem z.Vojo Spahiu emerohet 
zv/drejtor teknik ne drejtorine e pergjithshme, z.Alfred Rushaj emerohet ne detyren e 
zv/drejtorit juridik ne drejtorine e pergjithshme.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

19. 28/02
/2005

Numri i Vendimit:20820/15, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.18 date 26.01.2005 te Ministrit te Ekonomise per caktimin e 
z.Jorgji Bollano si ekspert per hartimin e akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Pasi eshte bere vleresimi, eksperti ka paraqitur raportin para gjykates dhe kjo e 
fundit vendosi miratimin e ketij raporti, zmadhimin e kapitalit te shoqerise I cili arrin 
vleren 17.563.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

20. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:20820/16, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.53 date 14.10.2005 te Ministrit te Ekonomise per emerimin e 
antareve te rinj te Keshillit Mbikqyres z.Selami Xhepa, z.Neritan Sejamini, z.Adrian 
Jasimi, z.Etion Kapedani, z.Eris Hoxha dhe znj.Liljana Elmazi.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

21. 24/01 Numri i Vendimit:20820/17, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
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/2006 Depozitimi I disa vendimeve te Keshillit Mbikqyres; vendim nr.21 date 26.10.2005 mbi 
shkarkimin e z.Ferhatr Llukacaj nga detyra e drejtorit te pergjithshem te shoqerise, 
shkarkimin e z.Vojo Spahiu nga detyra e zv/drejtorit teknik te shoqerise; vendimit nr.22 
date 26.10.2005 per emerimin e z.Hekuran Cengu ne detyren e zv/drejtorit teknik te 
shoqerise, emerimin e z.Saimir Sallaku ne detyren e zv/drejtorit ekonomik te shoqerise; 
vendimit nr.23 date 26.10.2005 per emerimin e z.Saimir Sallaku ne detyren e drejtorit te 
pergjithshem te shoqerise deri ne nje urdher te dyte; vendimit nr.24 date 04.11.2005 per 
emerimin e z.Ilirian Kuka ne detyren e drejtorit te pergjithshem.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

22. 25/05
/2006

Numri i Vendimit:20820/18, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres per emerimin e z.Selami Xhepa ne detyren e 
Kryetarit te Keshillit Mbikqyres dhe emerimin e z.Etion Kapedani ne detyren e zv/kryetarit 
te Keshillit Mbikqyres

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

23. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:20820/19, Gjykata:Tirane
Depozitimi I urdhrit nr.162 date 20.07.2006 te Ministrit te Ekonomise per zvogelimin e 
kapaitalit te shoqerise ne vleren 17.526.625.000 leke, emrimin e znj.Mimoza Memoci si 
eksperte kontabel e autorizuar dhe z.Muhamet Huti si ekspert vleresues.

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

24. 21/02
/2007

Numri i Vendimit:20820/20, Gjykata:Tirane
Emerimi I zv/drejtores ekonomike znj Andia Pustina

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

25. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:20820/21, Gjykata:Tirane
Emerimi I eksperteve kontabel  z. Jorgji Bollani dhe z. Teit Gjini per pergatitjen e raportit 
te zvogelimit te kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

26. 19/06
/2007

Numri i Vendimit:20820/22, Gjykata:Tirane
Zvogelimin e kapitalti themeltar i cili shkon ne vleren 15 000 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
Albtelekom

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788C6B9-6A62-4747-93CE-776BC7BD0A34
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21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-101170-10-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 
NR.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
AT GJERGJ FISHTA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CT  TELECOM  SH.A")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.600.000.000,00")            
u be              ("15.000.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("24,00")            u be              
("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.600.000,00")            
u be              ("15.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bahadir Aksoy")                      Nga data "28/09/2007"                        
Ne daten "28/09/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Semih Ergur")                      Nga data 
"28/09/2007"                        Ne daten "28/09/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Bahadir Aksoy")         
eshte larguar anetari:            ("Osman Dur")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , 
CA_Number ishte                      ("068")            u be              ("68")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121285-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED095D2C-85C7-439A-8133-20F9E40964EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8E5639-F72F-4343-8808-97D09787F007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A71BB4-AA01-47ED-8DDD-B00D36616775
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KONGRESI I MANASTIRIT NR.22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
SHKURTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125205-03-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CT  TELECOM  SH.A")                      Numri i aksioneve 
"11.400.000,00             Perqindja ne kapital "76,00"                        Kontributi ne para 
"11.400.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("15.000.000.000,00")            
u be              ("3.600.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u 
be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("15.000.000,00")            
u be              ("3.600.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Osman Dur")                      Nga data "15/02/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Hasan Semih Ergur")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134346-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ercan Agir")                      Nga data "27/02/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Osman Yilmaz Gozum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8C553-4084-4787-9F67-C3754BFC641A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49B927-8E84-4A0C-A6BF-E7DC663F6D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8633FE68-79DB-4CF0-B993-467F59B37460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044A2C54-96E5-4C9C-870C-4E40B25AA996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E1F712-2576-4AD8-B4CE-617C719E6D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADF82E1-5811-4C9B-8A38-8032F732D1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B62F4B-191F-4822-BA02-D85888F59732
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eshte shtuar anetari:            ("Myrvete Ferhati")                      Nga data "14/04/2008"                        
Ne daten "14/04/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Ferhat Llukacaj")                      Nga data "14/04/2008"                        
Ne daten "14/04/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Shpetim Vojka")                      Nga data "14/04/2008"                        
Ne daten "14/04/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144038-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e 
lidhur ndermjet CT Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea Trade & 
Development  Bank si barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te zoteruara 
nga CT TELECOM SHA te cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te 
ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve 
Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij pengu mbi aksionet.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146642-06-08
Emri i subjektit ishte            ("ALBTELEKOM SH.A.")          u be            
("ALBTELECOM")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBTELEKOM SH.A.")          u be            
("ALBTELECOM")         
Koment ishte            ("1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e lidhur ndermjet CT 
Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea Trade & Development  Bank si 
barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te zoteruara nga CT TELECOM SHA te 
cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i 
vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij 
pengu mbi aksionet.")          u be            ("1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e 
lidhur ndermjet CT Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea Trade & 
Development  Bank si barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te zoteruara 
nga CT TELECOM SHA te cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te 
ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve 
Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij pengu mbi aksionet. 3.Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.06 Qershor 2008 dhe te Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres dt.18.06.2008 te shoqerise "ALBTELECOM" sh.a, te miratimit per 
emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan  ne detyren e drejtorit te shoqerise  duke filluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820216E-65D2-4E0D-838C-28F1F60BC511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85436409-65E2-49E4-B1EF-4E7C27D29AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56744A6-C96C-424B-A4D6-88A58E2414C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E88E3C9-966F-403E-95E4-511FB02A3AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA081C7-D28A-4CDF-81EB-7938ACB53E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3657878-282D-47F6-BE36-D5D4152CC81D
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nga data 06.06.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Resit Akdogan")                      Nga data 
"06/06/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Ercan Agir")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162876-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258569-06-09
Koment ishte            ("1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e lidhur ndermjet CT 
Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea Trade & Development  Bank si 
barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te zoteruara nga CT TELECOM SHA te 
cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i 
vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij 
pengu mbi aksionet. 3.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.06 Qershor 2008 
dhe te Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.18.06.2008 te shoqerise "ALBTELECOM" sh.a, 
te miratimit per emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan  ne detyren e drejtorit te shoqerise  
duke filluar nga data 06.06.2008.")          u be            ("1.Depozitohet kontrata e dates 
05.06.2008 e lidhur ndermjet CT Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea 
Trade & Development  Bank si barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te 
zoteruara nga CT TELECOM SHA te cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te 
ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve 
Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij pengu mbi aksionet. 3.Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.06 Qershor 2008 dhe te Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres dt.18.06.2008 te shoqerise "ALBTELECOM" sh.a, te miratimit per 
emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan  ne detyren e drejtorit te shoqerise  duke filluar 
nga data 06.06.2008.Depozitim i akteve te meposhtme : 1. Urdheri  Nr. 547, date 
02.08.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes "Per fillimin e 
procedures te llogaritjes te paketes se aksioneve per punonjesit dhe ish pronaret e 
truallit ne shoqerine "Albtelecom" sha Tirane. 2. Urdheri Nr. 469, date 24.06.2008 te  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC275B-32D0-473A-8CA6-4BDCF9C615A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC900202-538F-47C1-A93C-AADA29B9079E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0473741C-F55C-498C-A97A-4FAEADD1B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24238EAF-65E6-45E8-8ED0-571A607BC6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313B0F2-46B8-473E-B546-85512D8FC3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE8E515-CFCE-4733-A813-B8593EF525BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90551222-1EAB-4EC6-B193-D845E5739AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA2BA5-97B5-43BB-95D1-FC53AC92C319
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Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne 
favor te punonjesve te kesaj shoqerie. 3.Urdheri Nr. 991, date 19.12.2008 te  Ministrit 
te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te 
ish pronaret e truallit te  kesaj shoqerie. 4.Shkresa Nr. 5318, date 30.05.2008 e 
Ministrise se Financave, Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike 
per rezultatin e llogaritjes se paketes se aksioneve per punonjesit e shoqerise. 5. 
Shkresa Nr. 12969, date 11.12.2008 e Ministrise se Financave, Drejtoria e 
Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike per rezultatin e llogaritjes se paketes se 
aksioneve per  ish pronaret e truallit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:

18/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291721-09-09
Koment ishte            ("1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e lidhur ndermjet CT 
Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea Trade & Development  Bank si 
barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te zoteruara nga CT TELECOM SHA te 
cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i 
vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij 
pengu mbi aksionet. 3.Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.06 Qershor 2008 
dhe te Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.18.06.2008 te shoqerise "ALBTELECOM" sh.a, 
te miratimit per emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan  ne detyren e drejtorit te shoqerise  
duke filluar nga data 06.06.2008.Depozitim i akteve te meposhtme : 1. Urdheri  Nr. 547, 
date 02.08.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes "Per fillimin e 
procedures te llogaritjes te paketes se aksioneve per punonjesit dhe ish pronaret e truallit 
ne shoqerine "Albtelecom" sha Tirane. 2. Urdheri Nr. 469, date 24.06.2008 te  Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te 
punonjesve te kesaj shoqerie. 3.Urdheri Nr. 991, date 19.12.2008 te  Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te ish 
pronaret e truallit te  kesaj shoqerie. 4.Shkresa Nr. 5318, date 30.05.2008 e Ministrise se 
Financave, Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike per rezultatin e 
llogaritjes se paketes se aksioneve per punonjesit e shoqerise. 5. Shkresa Nr. 12969, date 
11.12.2008 e Ministrise se Financave, Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave 
Publike per rezultatin e llogaritjes se paketes se aksioneve per  ish pronaret e truallit te 
shoqerise.")          u be            ("1.Depozitohet kontrata e dates 05.06.2008 e lidhur 
ndermjet CT Telecom sha si barredhenes , BERZH dhe Black Sea Trade & 
Development  Bank si barremarres me qellim lenien peng te aksioneve te zoteruara 
nga CT TELECOM SHA te cilat perfaqesojne 76% te kapitalit aksionar te 
ALBTELEKOM SHA. 2. Depozitim i vertetimit te leshuar nga Regjistri i Barreve 
Sigururese, METE , per regjistrimin e ketij pengu mbi aksionet. 3.Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.06 Qershor 2008 dhe te Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres dt.18.06.2008 te shoqerise "ALBTELECOM" sh.a, te miratimit per 
emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan  ne detyren e     drejtorit te shoqerise  duke 
filluar nga data 06.06.2008.Depozitim i akteve te meposhtme : 1. Urdheri  Nr. 547, 
date 02.08.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes "Per fillimin e 
procedures te llogaritjes te paketes se aksioneve per punonjesit dhe ish pronaret e 
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truallit ne shoqerine "Albtelecom" sha Tirane. 2. Urdheri Nr. 469, date 24.06.2008 te  
Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne 
favor te punonjesve te kesaj shoqerie. 3.Urdheri Nr. 991, date 19.12.2008 te  Ministrit 
te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te 
ish pronaret e truallit te  kesaj shoqerie. 4.Shkresa Nr. 5318, date 30.05.2008 e 
Ministrise se Financave, Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike 
per rezultatin e llogaritjes se paketes se aksioneve per punonjesit e shoqerise. 5. 
Shkresa Nr. 12969, date 11.12.2008 e Ministrise se Financave, Drejtoria e 
Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike per rezultatin e llogaritjes se paketes se 
aksioneve per  ish pronaret e truallit te shoqerise. Depozitimi i dosjes gjyqesore me 
objekt padie "prishje me nenevizim te nje regjistrimi te paligjshem".Depozitim 
vendimi te gjykates se rrethit gjyqesor Tirane nr.28449/7 Akti, dt.26.11.2007,ne te 
cilen eshte vendosur pushimi i gjykimit te ceshtjes civile.")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489638-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera,te miratimit te 
aplikimit sipas Çertifikates se Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 
28.05.2008,Çertifikates se Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt.18.08.2008,Çertifikates 
se Regjistrimeve dt.29.09.08, Çertifikates se Regjistrimeve te tjera dt.30.12.08 per 
bashkimin me perthithje te shoqerise “Albtelecom”sha (Shoqeria Perthithese) me 
shoqerine “CT Telecom” sha (Shoqeria e perthithur).
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000.000,00"          u be            "7.320.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.000.000,00"          u be            "7.320.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.000.000.000,00"          u be            
"7.320.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CT  TELECOM  SH.A")         
eshte shtuar ortaku:            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET 
ANONIM SIRKETI")                      Numri i aksioneve "5.563.200,00             Perqindja 
ne kapital "76,00"                        Kontributi ne para "5.563.200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.600.000.000,00")            
u be              ("1.756.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.600.000,00")            
u be              ("1.756.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C066E0-B42D-430B-8E42-247B870E6122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D7B542-1F52-4D87-8572-2D3BDE7356A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10B102-0264-45B6-81DD-7334A7560985
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Aktet e shnderrimit te shoqerise
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490064-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 23.04.2009. 
Depozitimi i Procesverbalit dt. 22.04.2009.Depozitimi i Vendimit të Asamblesë 
dt.22.04.2009,per zmadhimin e propozuar te Kapitalit,rinovimin e mandatit te eksperteve 
kontabel te autorizuar aktuale,mosshperndarjen e asnje dividenti per Vitin 2008. 
Depozitimi i Raportit për Vlerësimin e Aktiveve afatgjata Materiale dt 
08.03.2009.Depozitimi i Raport i Ekspertit Kontabel për periudhën 31.12.2008.Depozitimi 
i Pasqyrave Financiare për vitin 31.12.2008.Depozitimi i Raportit të ecurisë së 
veprimtarisë për vitin financiar 2008 dt 31.03.2009.Depozitimi i Raportit të Ekspertëve 
Kontabël të Autorizuar mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare për vitin 2008, datë 
27.03.2009.Vendim Qarkullues i Këshillit Mbikqyrës dt 30.03.2009.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.320.000.000,00"          u be            "15.000.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.320.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "7.320.000.000,00"          u be            
"15.000.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.756.800.000,00")            
u be              ("3.600.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.756.800,00")            
u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE 
TICARET ANONIM SIRKETI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.563.200.000,00")            u be              ("11.400.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE 
TICARET ANONIM SIRKETI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.563.200,00")            u be              ("11.400.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")                      Nga data 
"22/04/2009"                        Ne daten "21/04/2011"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/09/2007")            u be              ("22/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("21/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/2007")            u be              ("22/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6BA40-34F5-4C95-BAD3-934642FC6110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E2F9FF-AB4F-4BA8-B271-DA8C3A77CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202202FE-0CAA-4C5B-A453-EF34DC00D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193CC06B-E67E-4FBE-839A-F8BF3EA5AFDE
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Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("21/04/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e prishjes se shoqerise

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503080-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
13.11.2009.Depozitimi i shkreses 1137 date 06.02.2009 nga METE.Depozitim Urdheri 
Nr.87 date 02.02.2009 leshuar nga Ministri i METE.Depozitim protokolli i llogaritjeve per 
Ankandet.Depozitim i shkreses Nr.7247/2 date 14.07.2008 leshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Thesarit e Ministrise Financave.Depozitim Urdheri 469 date 24.06.2008 i 
Ministrit te METE.Depozitim shkrese Nr.12908 date 09.12.2008 leshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshmme e Thesarit e Ministrise se Financave.Depozitim autorizimi Nr.6649 date 
15.09.2009.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("POSTA SHQIPTARE SH.A")                      Numri i 
aksioneve "450.000,00             Perqindja ne kapital "3,00"                        Kontributi ne 
para "450.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("AKSIONARE TE TJERE (persona fizike)")                      
Numri i aksioneve "634.745,00             Perqindja ne kapital "4,23"                        
Kontributi ne para "634.745.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.600.000.000,00")            
u be              ("2.515.255.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("24,00")            u be              
("16,77")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("3.600.000,00")            
u be              ("2.515.255,00")           

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85AE761-99AC-4672-A504-04B09E22AE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117D1AC4-BCAA-444B-A9BD-2C0D302C3271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7873EA2-6346-4C83-873A-647269D0EA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CCCDD2-0860-4BC3-ABCF-995AC6359825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47523079-4EA6-4F63-B507-BCEAF9686C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308CB0B-F853-4A0E-A36A-FDC3C0AE0ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C91A3BF-1FD2-48CD-A9FF-1D26B6DECD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE67506-0882-4BE2-993C-205BF1682F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F99482A-82CA-4D8A-B8E9-32DB49B30330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251DC7FA-DBF5-4AEA-B2C6-BA8A4074B3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A94B5-7858-470B-87A5-D3A2AC9EE4DC
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11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503705-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
17.11.2009.Depozitim i vendimit te mbledhjes se asamblese se zakonshme te aksionareve 
te Albtecom sha date 20.10.2009.Depozitim i procesverbalit te asamblese se zakonshme te 
aksionareve te Albtelecom sha date 20.10.2009.Depozitim i aoturizimit  leshuar nga 
Ministri i METE, Nr.7430/1 date 16.10.2009.Depozitim i autorizimit per pjesmarje ne 
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme te Aksionareve te Albtelecomit 
Nr.30/13 date 20.10.2009.Depozitim i prokures se posacme date 19.10.2009.Depozitim i 
Autorizimit leshuar nga Drejtori i Pergjithshem i Albtelecom Nr.7803 date 29.10.2009.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Ciko")                      Nga data "29/09/2009"                        
Ne daten "29/09/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Alfred Rrushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/09/2007")            u be              ("29/09/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Osman Saim Dinç")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/09/2007")            u be              ("29/09/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Osman Saim Dinç")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Osman Saim Dinç")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/09/2007")            u be              ("29/09/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Berat Albayrak")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/09/2007")            u be              ("29/09/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Berat Albayrak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Berat Albayrak")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A3850-45DA-4302-A71A-244E49A0FA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FCA6E5-6236-46C3-983E-3E9A40B2F561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456CBC5F-9D26-4657-A2F4-813EE23889D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99198C42-E67B-4276-BEAD-F85283C31DA2
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11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503841-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
06.04.2010.Depozitim i vendimit qarkullues te keshillit te aministrimit te 
"ALBTELECOM" sha date 02.04.2010.Depozitim i autorizimit date 02.04.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sevket Acar")                      Nga data "02/04/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Resit Akdogan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503994-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
16.06.2010. Depozitimi i procesverbalit te votimit per zgjedhjen e Anetareve te Keshillit 
Mbikqyres nga te punesuarit ne shoqerine "ALBTELECOM" sh, date 
21.05.2010.Depozitimi i autorizimit Nr.2631 date 31.05.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferhat Llukacaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2008")            u be              ("21/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferhat Llukacaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2010")            u be              ("21/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myrvete Ferhati")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2008")            u be              ("21/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myrvete Ferhati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2010")            u be              ("21/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpetim Vojka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2008")            u be              ("21/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpetim Vojka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2010")            u be              ("21/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504039-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
04.08.2010.Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te Aksionareve te 
"ALBTELECOM" sha date 13.07.2010.Depozitim i Procesverbalit te asamblese se 
jashtezakonshme te Aksionareve te "ALBTELECOM" sha date 13.07.2010.Depoziimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA23815-34F7-49F5-B37E-3BCC77C35C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4E3528-7F63-46D1-A650-C9A3FAE5512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8EDE8-69B5-466A-82CF-EB87BCE59F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262F620A-D962-45A2-BF72-2E9F8659FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914708EA-3320-473A-9089-3A993ACC9BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E446B1-19BD-4CEF-82C6-608437529912
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autorizimit Nr.3457 date 26.07.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Abidin Sungur")                      Nga data "13/07/2010"                        
Ne daten "13/07/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Taçyildiz")                      Nga data "13/07/2010"                        
Ne daten "13/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Berat Albayrak")         
eshte larguar anetari:            ("Osman Dur")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e prishjes se shoqerise
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504098-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
date 24.12.2010.Depozitim i kerkeses N.5614, date 09.12.2010. Depozitimi i autorizimit 
Nr.5916, date 24.12.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati 4, Shk. 4, Kati I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Prane njesise bashkiake 8 & 9 ose Prane zyres postare nr. 4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504139-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
14.01.2011.Depozitim i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionareve te 
"ALBTELECOM" sha date 31.12.2010 ku eshte vendosur: Te Amendojne nenet 4.1  dhe 
9.1 te Statutit te "ALBTELECOM" sha.Depozitimin e Procesverbalit te Asamblese se 
Jashtezakonshme dhe te Zakonshme te Aksionareve te shoqerise "ALBTELECOM" sha 
date 31.12.2010.Depozitim i prokures date 08.12.2010 Nr.2010/237.Depozitim i Thirrjes 
se Asamblese se Pergjithshme te Jashtezakonshme te Aksionareve te "ALBTELECOM" 
sha NR.5583 Prot, date 09.12.2010.Depozitim i Thirrjes se Asamblese se Pergjithshme te 
Jashtezakonshme te Aksionareve te "ALBTELECOM" sha NR.5583/1 Prot, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0978B33-53F9-4D2D-B704-05D602724E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97AF4B-75B4-46C8-B2A1-33A0C3ED2487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C688030-C854-43B1-B473-953FBB3C5695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C688030-C854-43B1-B473-953FBB3C5695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B183FA-38C9-467A-A140-CBC4FF69F447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C09038-67A5-45E5-A123-CF7C5CF82BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55F885F-C509-413D-97C5-79AB2D210FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259AA648-E441-468E-B3AE-7CDA6082E8DA
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09.12.2010. Depozitim i Njoftimeve "Thirrje e Asamblese se Pergjithshme te 
Jashtezakonshme te Aksionareve te "ALBTELECOM" sha ne Gazeten 
"METROPOL".Depozitim i Autorizimit Nr.30/9 date 31.12.2010.Depozitim i autorizimit 
Nr.57 date 10.01.2011.
Objekti ishte            ("Telefoni dhe telekomunikacion")          u be            ("Telefoni dhe 
telekomunikacion. Kryerjen e veprimeve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe me rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Myrvete Ferhati")         
eshte larguar anetari:            ("Shpetim Vojka")         
eshte larguar anetari:            ("Ferhat Llukacaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504245-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
14.01.2011.Depozitimi i kerkeses Nr.264/1 date 20.01.2011.Depozitim i autorizimit 
Nr.264 date 20.01.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pallati 13, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Qendra e Biznesit Kamez, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504249-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vertetimit te Regjistrimeve te tjera date 
02.02.2011.Depozitim i kerkeses Nr.502/1 date 01.02.2011.Depozitim i autorizimit Nr.502 
date 01.02.2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD861AF-4D46-4AF4-B1B8-11D88A63C01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CB9229-FCF2-4BF3-B7F9-4199E4554401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA8AD5-CDB0-4657-BAF4-4FC56211C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA8AD5-CDB0-4657-BAF4-4FC56211C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4D1472-0C46-4C47-8A68-945427022C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53A886-9BF9-4F74-A909-A155679C04A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650B0A00-5B5E-487E-B75D-B2E4A1E4B8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BB2DA8-833F-4EF6-8296-CB778C3A3A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED56CFFC-88A7-4F38-8801-3290042B92DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA52D88D-882D-4468-ADA7-D34890A44588
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati MC Inerte, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 13 katesh me tulla te kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Nr. 14, Kati dymbedhjete;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Nr. 14, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536056-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 31-03-2011,per pranimin e dorheqjes 
se Z.Servet Acar nga funksioni i Drejtorit te Pergjitheshem te Shoqerise dhe te emroje ne 
vend te tij Z.Orhan Coskun.Ky Vendim hyn ne fuqi me dt 31-03-2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orhan Coskun")                      Nga data 
"31/03/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Sevket Acar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536945-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Qarkullues te Keshillit Mbikqyres te 
Albetelecom sha,date 31-03-2011,per fillimin e proçedurave pergatitore qe do ti paraprijne 
transaksionit te bashkimit.Autorizimin e z.Orhan Coskan te pergatis raportin e nevojshme 
dhe dokumente te tjera ne lidhje me transaksionin e bashkimit mes shoqerise "Albtelecom 
sha" dhe" Eagle Mobile sha".Transaksioni i bashkimit do ti nenshtohet miratimit te çdo 
autoriteti te nevojshem ne perputhje me legjislacionin shqiptare.Duke filluar nga dita e 
ketij vendimi deri ne mbylljen e transaksionit te bashkimit,"Albtelecom sha" dhe" Eagle 
Mobile sha" do te hyjne ne nje periudhe tranzitore.Gjate periudhes tranzitore çdo vendim i 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te "Eagle Mobile sha" do ti nenshtrohen 
miratimit te Asamblese se  Pergjithshme te "Albetelcom sha".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF35C3-4523-40A6-8B87-792884196631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A9D45-B827-4B6A-A4AA-F0D8101221D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A4911F-2032-434E-A2AC-911787FF7A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99175D-051C-4CA6-9F34-9B83A8186E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E015087-8A86-4D8C-A4C7-3BA1DD3E439D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF8D609-B46A-4F12-9934-4888F9717FAD
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27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542420-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i proçesverbalit dhe vendimit te Asamblese se 
Zakonshme te Aksionareve te shoqerise date 12 Prill 2011 per zevendesimin e anetarit te 
keshillit mibikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("DORIAN DUCKA")                      Nga data "12/04/2011"                        
Ne daten "12/04/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Ciko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557204-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.23.05.2011 te Asamblese se 
aksionareve, per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2010, per miratimin e raportit 
te pergjithshem vjetor, per emerimin e Eksperteve kontabel, per miratimin e statutit te ri te 
shoqerise, per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres etj. Depozitimi i statutit te ri 
te shoqerise, i Raportit te ecurise se veprimtarise per vitin financiar 2010, i autorizimit nr. 
3521 Prot  dt.20.05.2011, i shkreses nr. 3521/2 Prot  dt.20.05.201 Qendrimi qe duhet te 
mbahet ne mbledhjen  e Asamblese nga aksionari shtet, i Prokures se Posaçme 
dt.23.05.2011 nr. 11595, Rep. 2011/103, nr. 11434 nga shoqeria aksionare CETEL  
TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI, i autorizimit  nr. 
101/3 Prot dt. 23.05.2011 te shoqerise aksionare Posta Shqiptare sh.a.,i Evidences se 
pjesemarrjes ne mbledhjen e Asamblese se aksionareve dt.23.05.2011, i Procesverbalit te 
mbledhjes se Asamblese se aksionareve dt.23.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kamil Gokhan Bozkurt")                      Nga data 
"23/05/2011"                        Ne daten "23/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                      Nga data 
"23/05/2011"                        Ne daten "23/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Taylan")                      Nga data "23/05/2011"                        
Ne daten "23/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Izzet Serhat Demir")                      Nga data "23/05/2011"                        
Ne daten "23/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Abidin Sungur")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Taçyildiz")         
eshte larguar anetari:            ("Osman Saim Dinç")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D8FA5E-02EC-4DA1-94AF-7FF5A342EEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DD80D6-2812-4541-83DE-89AED4FA702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979FCB16-7907-4EC9-8CE8-F1FDF4145E34
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/04/2009")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2011")            u be              ("23/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/04/2009")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2011")            u be              ("23/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-586401-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te drejtorit te pergjithshem, Nr.2147, 
date 29.04.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Nr. 14, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603450-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te drejtorit te pergjithshem, date 
03.10.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 7, Komuna Kashar, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC4B3BB-005D-4BB2-A58D-12C848E55A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC313F49-DDD4-4ADD-8FE0-4558AF54D668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E5B7F-C3D7-448A-AD40-459DF964095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84056EC-0E59-41BE-B2E1-4B1D943D7128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBA8A5F-7F8B-497C-9CCB-52A78D507731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7825D95-B7CD-4AF3-A247-79467A41ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74F372-CA3C-4A53-9691-9444C0388A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0DFF50-0DF7-41E6-9F68-E3133EE98078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE3AC1F-ED76-4D31-BD7F-69081802AA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D2A8E-A06E-41F2-8E28-AD6BA1ED1334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946FC5A-7427-4A2F-8D16-8F3C0D5A7509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CAAAA6-09AC-4F92-8935-CEA8308F56A6
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28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613558-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise 
date 28.10.2011 per mbyllje te adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Nr. 14, Kati dymbedhjete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615933-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.11.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 13 katesh me tulla te kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638041-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.12.2011 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur : 1- Rinovimi i mandatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres 
z. Amet Calik dhe z. Bahadir Aksoy dhe per nje afat 3 vjeçar duke filluar nga data 
29.09.2011. 2- Emerimi i zj. Shpresa Breçani per nje periudhe nje vjeçare, ne cilesine e 
ekspertit kontabel te autorizuar te shoqerise per vitin 2011 duke filluar nga data 
25.08.2011. 3- Shperblimi per z. Mehmet Taylan ne detyren e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres duke filluar nga data 01.05.2011 te behet 1250 Euro (net) ne muaj. 4- 
Ratifikimi i vendimit te asamblese se aksionareve te Eagle Mobile te dates 16.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2011")            u be              ("29/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2011")            u be              ("29/09/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51227E3C-F822-4DA6-82BC-7EBF0039F8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AC0412-279C-474B-9393-BDACC2C5BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36B5D3-6505-4258-9680-843AA7DF12A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3488D9-2538-4BAC-B954-BB845EE31F7F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"25/08/2011"                        Ne daten "25/08/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-822479-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.Miratimi i raporteve te ecurise se 
veprimtarise per vitin 2011.Emerimi i Znj.Diana Golemi dhe Z.Teit Gjini si ekspert 
kontabel te autorizuar per nje periudhe 1 vjecare.Shperndarja ose jo e fitimeve vjetore per 
vitin financiar 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("24/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("24/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("24/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Diana Ylli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("24/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868480-08-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projekt Marreveshje Bashkimi me Perthithje 
nr.10653 Rep, nr.3799 Kol date 29.08.2012 ndermjet Albtelecom sh.a. si shoqeri 
perthithese dhe Eagle Mobile sh.a. si shoqeri e perthithur. Depozitimi i pasqyrave 
financiare per shoqerine "Albtelecom" sh.a. per vitin 2009, 2010, 2011 dhe raportet e 
Eksperteve. Depozitimi i pasqyrave financiare per shoqerine "Eagle Mobile" sh.a. per vitin 
2009, 2010, 2011 dhe raportet e Eksperteve.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DBD2A5-65DA-468A-9EFC-73750E698142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DBD2A5-65DA-468A-9EFC-73750E698142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C1472-0C7F-43DA-A451-76B8E5447AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2049AE33-F228-4E92-A147-EC860E5AC5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54275A-47D3-4DEA-97A7-47F2F060592D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B72C6B3-00EA-42BE-AA9A-5D5DD21C2639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821ED757-EC1D-465A-9A75-88A2EEDF014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E412354-A4AD-453F-83F8-DA5F0936AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE68134-1929-4B5D-87BF-228785E679D0
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Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885120-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Rezolutes se Keshillit Mbikqyres te dates 
28.08.2012,  per miratimin e Raportit te "Kontrates se Blerjes se aksioneve, Investimet e 
parashikuara dhe Realizimet".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-940505-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes se Aksionareve te 
Shoqerise, date: 15.11.2012, ne te cilin eshte vendosur:  1. Miratimi i doreheqjes se Z. 
Kamil Gokhan Bozkurt, nga detyra si anetar i Keshillit Mbikqyres.  2. Emerimi i z. Tahsin 
Yilmaz, si anetari i Keshillit Mbikqyres, per nje periudhe 3 vjeçare, duke filluar nga data e 
vendimit.  3. Rinovimin e afatit te vlefshmerise per Znj. Shpresa Breçani, ne cilesine e 
Ekspertes Kontabel te Autorizuar per nje periudhe 1 vjeçare, duke filluar nga data 
26.08.2012. 4. MIratimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve te Eagle 
Mobile Sha, te dates: 13.11.2012.  -Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve, 
Nr. 5224/1, date: 15.11.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i doreheqjes se Z. 
Kamil Gokhan Bozkurt, nga detyra si anetar i Keshillit Mbikqyres.  2. Emerimi i z. Tahsin 
Yilmaz, si anetari i Keshillit Mbikqyres.  3. Rinovimin e afatit te vlefshmerise per Znj. 
Shpresa Breçani, ne cilesine e Ekspertes Kontabel te Autorizuar per nje periudhe 1 vjeçare, 
duke filluar nga data 26.08.2012. 4. Miratimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionareve te Eagle Mobile Sha, te dates: 13.11.2012.  -Depozitimi i kerkeses per 
doreheqje te Z. KAMlL GÖKHAN BOZKURT, date: 20.10.2012.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tahsin Yilmaz")                      Nga data "15/11/2012"                        
Ne daten "15/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Kamil Gokhan Bozkurt")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("25/08/2011")            u be              ("26/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2012")            u be              ("26/08/2013")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7642E8B6-225C-408B-A947-2BBA69EF09D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EA2D13-EDA6-48F3-8AEC-4C34139EB9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5024689-C19C-4674-AF61-8FE6C1F1BB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6746C3-5E9F-43DD-88A3-137A5059E882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1260E854-DD6D-4E25-84D8-401F8FE5CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA3C846-BAE8-4F7B-9EB9-557DE8BE9069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA3C846-BAE8-4F7B-9EB9-557DE8BE9069
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973432-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr. 24, 
date: 31.12.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja 18 shtatori, prane Albapostes (Posta Shqiptare);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-989780-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", Nr. 42, (Prane godines Albtelecom);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-999051-01-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.24.01.2013 te Asamblese se 
aksionareve te ALBTELECOM sh.a. Depozitimi i Vendimit te mbledhjes se Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionereve te shoqerise ALBTELECOM sh.a. per miratimin 
perfundimtar te Transaksionit te Bashkimit me Perthithje te shoqerise Eagle Mobile nga 
Albtelecom, miratimin e Marreveshjes se Bashkimit me perthithje, miratimin e Raportit te 
Drejtorit te Pergjithshem te Albtelecom dhe Eagle Mobile, z.Orhan Coskun, miratimin e 
Statutit te ri te shoqerise Albtelecom pas bashkimit me perthithje, miratimin e mbledhjes se 
asamblese se Pergjithshme te Eagle Mobile te dates 23 janar 2013, miratimin e anetareve te 
rinj te Keshillit Mbikqyres te Albtelecom pas Bashkimit me perthithje, si me poshte: a-
Ahmet Çalik-Kryetar, b-Mahmut Can Çalik, c-Mehmet Ertugrul Gurler, d-Bahadir Aksoy, 
e-Tahsin Yilmaz, f-Izzet Serhat Demir, g-Mehmet Taylan, h-Dorian Ducka, rikonfirmimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7220A0-D369-4A66-9F25-17BF3DE5BDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE3B849-CB7B-4BE9-848F-1E2657AD9279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C933C4C-A65B-42E1-A01E-7611BDA34DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C933C4C-A65B-42E1-A01E-7611BDA34DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62348C26-E8F9-4F52-A99B-CC1E31DDA7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133C6A4E-B336-4376-813A-E3201BEF760C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D386F9-7C0F-427B-8D1E-7BF39071C737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083A2D19-2416-4F32-8CC1-AE7392F412D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A5377E-2C0C-420C-BC3F-DB3F20C41935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A5377E-2C0C-420C-BC3F-DB3F20C41935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C210F9-88FF-4CD3-B955-FAFE6088B128
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e z.Orhan Coskun si Drejtor i Pergjithshem i Albtelecom pas Bashkimit me Perthithje. 
Depozitimi i Vendimit dt.23.01.2013 te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise EAGLE 
MOBILE sh.a. Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit me Perthithje dt.25.01.2013 
ndermjet Albtelecom sh.a. si Shoqeri Perthithese dhe Eagle Mobile sh.a. si Shoqeri e 
Perthithur. Depozitimi i Raportit te Bashkimit me Perthithje te Eagle Mobile nga 
Albtelecom dt.21.12.2012. Depozitimi i Autorizimit nr.10977/1 Prot dt. 23.01.2013 dhe i 
shkreses nr.10977/1 Prot dt. 23.01.2013 Qendrimi i aksionarit shtet ne mbledhjen e 
Asamblese se aksionareve te "Albtelecom" sh.a. Tirane. Depozitimi i Deklarates se 
Mbylljes dt.25.01.2013. Depozitimi i Statutit te shoqerise ALBTELECOM sh.a. 
Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit me Perthithje nr.788 Prot., Nr. 250 Kol 
dt.25.01.2013.
Objekti ishte            ("Telefoni dhe telekomunikacion. Kryerjen e veprimeve financiare jo-
bankare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe me 
rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente.")          u be            
("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi 
per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne 
perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime 
te tilla si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise 
tokesore te levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare 
dhe tregtare qe lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, 
duke perfshire ketu edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe 
pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre 
persiper transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i 
dobishem ose i nevojshem nga administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i 
aktivitetit te shoqerise, me kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e 
sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione 
apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te 
zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime 
te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk 
kufizohen vetem tek arketimi dhe transferimi i parave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mahmut Can Çalik")                      Nga data "01/02/2013"                        
Ne daten "01/02/2016"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                    
, Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , Nga 
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Data ishte                      ("29/09/2011")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bahadir Aksoy")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Taylan")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Taylan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Taylan")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2012")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2015")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Izzet Serhat Demir")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Izzet Serhat Demir")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Izzet Serhat Demir")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("DORIAN DUCKA")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2011")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("DORIAN DUCKA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2013")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/09/2011")            u be              ("01/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahmet Çalik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("01/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-999363-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.01.2013, ku eshte vendosur hapja 
e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C27943-3C2E-4788-91C5-057D881B6FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76F0BC7-FA47-45D1-8923-2A0DFA6B4EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDDB6B6-1BAD-4D10-A752-4B661DA51336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDDB6B6-1BAD-4D10-A752-4B661DA51336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606A246-F06C-4C2B-82AF-4E9327EBD2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CDF885-3C0C-47F1-A510-6532FA023D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306527EB-341F-44AD-915F-7D01847A5E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4410E50-48CC-4A5F-BF1F-8BD4D9839291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEC43BD-B4C6-4305-893C-9DA24C166C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35779004-8E36-480E-A968-D9F2EF0918B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolkswagen TR 8825 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bulevardi Kryesore, Lagjja Nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Willson, Rruga Miqesia, Pallati Sigma, Kati perdhes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolkswagen R 8826 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Qendra Tregtare Univers, QTU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te 
Bankes Boterore), Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport Nene Tereza, Rinas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Kulla Nr.1 Hanxhari;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i 21 Dhjetorit, Sheshi Ataturk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013237-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2013 te Keshillit Mbikqyres 
se shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i doreheqjes se z. Orhan Coskun, nga detyra e 
Drejtorit te Pergjithshem te Shoqerise. 2- Emerimi i z. Erkan Tabak ne detyren e Drejtorit 
te Pergjithshem te Shoqerise per nje periudhe 3 vjecare duke filluar nga data 01.02.2013. 
Depozitimi i shkreses date 28.01.2013 te z. Orhan Coskun, per heqjen dore nga detyra e 
Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erkan Serbulent Tabak")                      Nga data 
"01/02/2013"                        Ne daten "01/02/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Orhan Coskun")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9FF6D6-D37B-435A-A5BE-272444080F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73460410-D84F-4A86-8D77-C10AEAD9E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73460410-D84F-4A86-8D77-C10AEAD9E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F3BBB-7347-4783-A91B-7FD4FA6D4E69
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028722-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr671/1 
Prot date 28.02.2013 ku eshte kerkaur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Liri, 
Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111498-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Opel AA 378 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132963-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.3551 
Prot,Date: 21.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E672F64-BB0C-45F0-9843-CED2BA58D44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341FB203-44B5-4F66-A9F0-FABB291C065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DD7B5-119F-4BBB-B9FD-1D01FDC2417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DD7B5-119F-4BBB-B9FD-1D01FDC2417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3074544-7056-49C4-869F-E16F4066AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158F98EE-FD9A-4E99-8FEF-9A7648264A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158F98EE-FD9A-4E99-8FEF-9A7648264A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363AEF22-3A5D-4FF4-9B32-E10A1FD32A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D638E49-5A36-46A5-8E60-F6E01431C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688A21E3-5C7C-4652-B32C-0FD735376019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E31C2AE-FCA3-42A8-BE1B-504E233F5605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0202BF23-A4D0-452D-817D-F4DEB168406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0202BF23-A4D0-452D-817D-F4DEB168406B
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25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159896-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
02.07.2013, ku eshte vendosur:1) shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise;2) miratimi i 
pasqyrave financiare per vitin 2012;3) miratimi i raporteve te ecurise se veprimtarise per 
vitin 2012;4) miratimi i emerimit te "I.L.D-99 AUDIT" sh.p.k dhe "GJINI 
CONSULTING" sh.p.k  ne cilesine e shoqerive audituese per nje periudhe nje vjecare duke 
filluar nga data 25.05.2013;5) miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2012 te Eagle 
Mobile sh.a;6) shperndarja ose jo e fitimeve vjetore per vitin financiar 2012 per 
Albtelecom dhe Eagle;7) miratimi i shkarkimit nga detyre e z.Dorian Ducka dhe miratimi i 
emerimit te z.Genti Minarolli ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres per nje periudhe 
tre vjecare duke filluar nga data 01.06.2013;8) miratimi i pages mujore per aneteret e 
Keshillit Mbikqyres;9) miratimi i largimit nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te 
z.Mehmet Taylan.
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave.")          u be            ("Sherbimet e komunikimeve 
elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave 
qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku 
perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla si : sherbimi publik i telefonise 
tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te 
dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne menyre te 
drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu edhe zgjerimin e 
aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive 
te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri 
te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me 
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kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje 
aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo 
lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te 
shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Kryerja e 
aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek arketimi 
dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genti Minarolli")                      Nga data "01/06/2013"                        
Ne daten "01/06/2016"           
eshte larguar anetari:            ("DORIAN DUCKA")         
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Taylan")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"25/05/2013"                        Ne daten "25/05/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"25/05/2013"                        Ne daten "25/05/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e prishjes se shoqerise
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179062-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr.5173 
Prot, date: 28.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers (QTU), Autostrada Tirane Durres, Km. 6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243D887-36BB-4F27-AF0D-143505257D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243D887-36BB-4F27-AF0D-143505257D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1AEA56-1ADF-4887-8BBF-2361FB1A22D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFB06E9-608D-4BCE-A740-3D8F0F2A1BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383D4D47-A7F8-4908-BE66-8530FDE29ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396143EE-EDB9-435A-BAA8-85768C467052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50761B5D-1C08-4823-9E29-86B7C8E8F2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10565EC9-8443-4076-90D6-906CEDE09F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E68BD0-D393-4AA7-8D4E-A3CA476C4F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9315E57A-26E8-4EC6-ABCE-E7CDB9F1933F


46

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirana East Gate ( TEG ), Rruga Tirane-Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, perballe Ambasades Jugosllave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, City Park Eastern Part, Km. 12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, perballe me Banken Raiffeisen, Mamurras Kurbin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Nr. 2, tek Selvia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204781-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2013 ne te cilin eshte 
vendosur: Te miratoje informacionin per neshkrimet e shoqerise , bashkelidhur ketij 
vendimi si Aneksi 1.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erkan Serbulent Tabak")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise, i  jane kufizuar kompetencat me dokumentin Nr. 2013/1. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209265-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 0.001 %  te aksioneve, 
date  06.09.2013  Nr. 11610 Rep. Nr.1869 Kol., nga aksioneret  Efigjeni Nase dhe Mirela 
Nase  ne favor te Fatos Nase.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B709255A-ACC6-4DCF-AE06-4BF19DBE7534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259E72B-9AAD-4C4C-87D9-74D5B102DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259E72B-9AAD-4C4C-87D9-74D5B102DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D985A99F-720F-4E54-9C7C-72D80C8DCF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D985A99F-720F-4E54-9C7C-72D80C8DCF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C43C2-C83B-4BB2-A429-BB2EC97B7EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F245DA5-A12C-4561-9518-D0664A11D9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43FBFF8-8438-4466-9D18-A60D4727C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43FBFF8-8438-4466-9D18-A60D4727C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C708BDF-C643-4416-8178-CCB7A3645C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F7AE99-56F1-41C0-B8A6-EEA01220585E
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17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221858-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë 
Nr.41-2009-1150 Vendimi (725), datë 04.03.2009, ku është vendosur: -Lëshimi i dëshmisë 
së trashëgimisë ligjore në emër të të ndjerës Margarita Ligor Progri, vdekur me 
datë:05.11.2008, duke njohur si trashëgimtarë të rradhës së parë fëmijët: Nestor Progri, 
Arben Progri dhe Tomi Progri, të cilët trashëgojnë nga 1/3 pjesë e pasurisë së saj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262552-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise 
date 20.11.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267574-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“ALBTELECOM” sh.a, date 20.11.2013 ku eshte vendosur : - Te miratoje shtimin e 
objektit te aktivitetit (duke e shtuar ne nenin 4 te Statutit te shoqerise). – Te miratoje 
shkarkimin e Z. Genti Minarolli nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres dhe te 
miratoje emerimin e Z. Frederik Seiti ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres. – 
Shkarkimin e Znj. Shpresa Breçani ne cilesine e ekspertes se autorizuar te shoqerise. 
Depozitimi i Proçesverbalit te asamblese se aksionereve, date 20.11.2013. Depozitimi i 
liste prezences se pjesemarrjes te aksionereve te mbledhjes se asamblese se aksionereve, 
date 20.11.2013. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBE4239-63DF-428A-85D8-85C4A9739B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE5FBE2-8FEB-4F79-BB5F-E50128F5752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78269B-794B-4719-A23E-56F5EB51CA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAAC395-21BD-46BC-8AD9-6A62D01DF3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAAC395-21BD-46BC-8AD9-6A62D01DF3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C93ED-BEE2-4795-AF7E-EF5F85DE6600
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pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente.")          u be            ("Sherbimet e 
komunikimeve elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per 
komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne 
perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime 
te tilla si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise 
tokesore te levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare 
dhe tregtare qe lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, 
duke perfshire ketu edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe 
pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre 
persiper transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i 
dobishem ose i nevojshem nga administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i 
aktivitetit te shoqerise, me kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e 
sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione 
apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te 
zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime 
te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk 
kufizohen vetem tek arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-
eksport ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe 
rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen 
e aktivitetit te transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet 
sistemeve te telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 
audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret 
perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore kempetente. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Frederik Seiti")                      Nga data "01/10/2013"                        
Ne daten "01/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Genti Minarolli")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278986-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit te Regjistrit te Barreve Siguruese, Nr. 
B-2013120614523203, date: 06.12.2013, per fshirje nga sistemi te regjistrimit Nr.A-
200080605113236357.Depozitimi i vertetimit te Regjistrit te Barreve Siguruese, Nr. B 
20131206144827343, Date: 06.12.2013, per fshirje nga sistemi te regjistrimit Nr. A-
20080605415336327. ,  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285174-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date: 04.11.2013, lidhur 
midis shoqqerise “ CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET ANONIM 
SIRKETI ” dhe Credit Europe Bank N.V.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309622-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 09.01.2014 ku 
eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Çameria, prane Postes Shqiptare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagja 18 tetori, rruga 4 Deshmoret;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA96547-43D4-4DF0-967D-4627C31CC682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45140E77-90E3-42A8-883F-6F46447ECD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC74976-6260-4D73-9E28-8750CD293659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3B056-B5B2-4178-9CB7-AF774AA8F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71322B38-1F4F-4CDC-91DC-37FFA96AEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71322B38-1F4F-4CDC-91DC-37FFA96AEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018812DB-DF5F-4D6B-9966-49CDD6F50ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34CA9C6-FE3C-4140-81FB-BD4E147CA36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE167D-800B-44B1-B39E-0478310347AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE167D-800B-44B1-B39E-0478310347AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EBA131-E92C-442F-8BEE-1005C65FA8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2919F4-C4E3-4B10-9C56-E5F3D74B8A85
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Lagja nr 2 qender, sheshi Alush Taka;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Leskovik;         Leskovik;         
Blloku nr 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet , lagja nr 14, godina Euro Busines 2006;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagja nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja nr 1, 
Bulevardi Kryesor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Blloku nr 1, Bulevardi Rinia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Qender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagja nr 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile 
qender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Lagja nr 1, rruga Kryepeshkopi Anastas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagja nr 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagja nr 1, pallati nr 28/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, 
Shetitorja Republika;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Sheshi Santa Barbara;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Nene Tereza;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagja Princesha Rugjina, rruga Ahmet Zogu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagja Kastrioti, qender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Lagja Pazar, sheshi Avni Rustemi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Qender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, hekurudha plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagja nr 2, rruga e Bogoves;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DESHMOREVE BRENDA KALATES L.4;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350155-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“ALBTELECOM” sh.a, date 09.01.2014 ku eshte vendosur : – Te miratoje shkarkimin e Z. 
Tahsin Yilmaz nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres dhe te miratoje emerimin e Z. 
Rami Aslan ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Proçesverbalit te 
asamblese se aksionereve, date 09.01.2014. Depozitimi i liste prezences se pjesemarrjes te 
aksionereve te mbledhjes se asamblese se aksionereve, date 09.01.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rami Aslan")                      Nga data "01/12/2013"                        
Ne daten "01/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Tahsin Yilmaz")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360417-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise,Nr. 1075 
Prot, date: 13.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ura e vogel e bllokut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Vellezerit Frasheri, prane kullave binjake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qyteti Studenti perpara bibliotekes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kodrat e Liqenit, tek Amfiteatri i Liqenit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38FCCFB-523D-4FA0-BE27-291C732B2287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D9069-C94E-4C34-8642-515B27B5CA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D9069-C94E-4C34-8642-515B27B5CA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5128A87-EB12-4720-8CE5-8AF8596E3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5341EAC3-B65B-452F-89C1-B020BE72601D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67461604-4C70-4820-B77B-03B6EEB7A0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67461604-4C70-4820-B77B-03B6EEB7A0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4625420B-2CD3-4CB4-8244-3144148973EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4FC38D-32E4-4C40-9546-A4B6369C9D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E6F7B-2846-4CC2-9A81-B1464464784A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277E8759-33FD-4C3D-9D36-DF32D552AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A35E0F6-27E7-49C7-AB25-EFA1CCBD8F19
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398564-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venmdimit te administratorit te shoqerise, Nr. 
1397 Prot, date: 25.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese 
dytesore.Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr. 2087 Prot, date: 
17.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e  kater aderesave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, njesia 6, godina 10 kateshe, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Ura e vogel e bllokut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Vellezerit Frasheri, prane kullave binjake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Qyteti 
Studenti perpara bibliotekes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kodrat e Liqenit, tek Amfiteatri i Liqenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455943-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrate Dhurimi Nr.1567 Rep., Nr.689 Kol., date 
21.04.2014, me ane te se ciles eshte bere dhurimi i aksioneve te Tane Boga dhe Darinka 
Boga ne favor te Vjollca Drapa.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457947-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7,  datë 30.04.2014, ku është 
vendosur:Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu 1, tek Sheshi Parruce, Pallati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622B0A4-3977-4142-AF48-1F9F4E718551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC58639-BCF1-4BE1-A8B7-EDD8F31717E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC58639-BCF1-4BE1-A8B7-EDD8F31717E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DAC242-E357-4CCE-9FF5-4D55A9B4BA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DAB3B5-FCF0-4965-B2AD-FFD6DBFEB81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DAB3B5-FCF0-4965-B2AD-FFD6DBFEB81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3C9A2B-E8E2-4F62-9262-211A9408B5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A963AB52-A8EA-4ED7-9C0A-F878A6DE71C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A963AB52-A8EA-4ED7-9C0A-F878A6DE71C8
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Nr. 27, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolkswagen AA 297 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolkswagen R 8826 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-461001-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, të Këshillit Mbikqyrës, datë 
18.03.2014, ku është vendosur: Nënshkrimi i autorizuar : Grupi A - Ahmet Calik (+) 
Drejtori i Përgjithshëm.Grupi B - Z. Mehmet Ertugural Gurler  ose Z. Izzet Serhat Demir 
(+) Drejtorit të Përgjithshëm. Grupi C- Drejtori i Përgjithshëm (+) Gurpi i Financës, Grupi 
i Shërbimit të Korporatës, Grupi ligjor, Grupi i Shitjeve, Grupi Marketing, Grupi i Rrjetit 
dhe Grupi i Informatikës dhe Teknologjisë.  Grupi D- Drejtori i  Përgjithshëm. I- Shoqëria  
do të përfaqësohet nga dhe i nënshtrohet 2 nënshkrimeve të përbashkëta të grupit  A, në 
mënyrë që shoqëria të përfaqesohet dhe të angazhohet në lidhje me çeshtjet e specifikuara 
si më poshtë, ku kufiri është i barabartë ose e tejkalon vlerën (EURO 3,000,000, ose 
ekuivalentin e saj në lek shqiptarë, ose të një monedhe tjetër në datën e transaksionit, në 
një shumë të vetme ose si rezultat i një seri transaksionesh të lidhur me të.II- Shoqëria  do 
të përfaqësohet nga dhe i nënshtrohet 2 nënshkrimeve të përbashkëta të grupit  B, ku njëri 
nënshkrim do ti përkasë : Z. Mehmet Ertugrual Gurler  ose Z. Izzet Serhat Demir, ndërsa 
nënshkrimi tjetër do ti përkasë “ Drejtorit të Përgjithshëm”, në mënyrë që shoqëria të 
përfaqesohet dhe të angazhohet në lidhje me çeshtjet e specifikuara si më poshtë, ku kufiri 
është i barabartë ose e tejkalon vlerën )EURO 2,999,999 dhe  EURO 1,000,000), ose 
ekuivalentin e saj në lek shqiptarë, ose tëë një monedhe tjetër në datën e transaksionit, në 
një shumë të vetme ose si rezultat i një seri transaksionesh të lidhur me të. III- Shoqëria  do 
të përfaqësohet nga dhe i nënshtrohet 2 nënshkrimeve të përbashkëta të grupit  C, në 
mënyrë që shoqëria të përfaqesohet dhe të angazhohet në lidhje me çeshtjet e specifikuara 
si më poshtë, ku kufiri është i barabartë ose e tejkalon vlerën )EURO 999,999 dhe  EURO 
250,001), ose ekuivalentin e saj në lek shqiptarë, ose të një monedhe tjetër në datën e 
transaksionit, në një shumë të vetme ose si rezultat i një seri transaksionesh të lidhur me 
të.IV- Shoqëria  do të përfaqësohet nga dhe do  ti nënshtrimit tëvetëm të   grupit  D, në 
mënyrë që shoqëria të përfaqesohet dhe të angazhohet në lidhje me çeshtjet e përcaktuara 
si më poshtë, ku kufiri është i barabartë ose e jo më i madh se (250.000 Euro), ose 
ekuivalentin  ose monedhë tjetër në datën e transaksionit, në një shumë të vetme ose si 
rezultat i një seri transaksionesh të lidhur me të. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erkan Serbulent Tabak")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesuesit ligjor te shoqerise, i  jane kufizuar 
kompetencat me dokumentin Nr. 2013/1. ")            u be              ("Percaktimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5073D8-D09D-47C0-857C-01342C2A992A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5073D8-D09D-47C0-857C-01342C2A992A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B93C7E6-CF5F-41C4-8F9B-CA1EDD613A11
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kompetencave sipas vendimit te depozituar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483437-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.4418 Prot, datë 16.05.2014, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autoveture (furgon)- Ford Tourneo, Targa AA 127 JG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539966-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të drejtorit të përgjithshëm, për hapjen 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 346 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autoveturë - Volkswagen me Targë AA 118 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Hunday me Targë AA 264 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Opel me Targë AA 480 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-576681-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“ALBTELECOM” sh.a, date 02.07.2014 ku eshte vendosur : – Te miratoje shtimin e 
objektit te aktivitetit. – Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2013. – Te miratoje raportin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAF2DD4-033D-4412-89D4-1EA102DDAE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A1080-44F7-4D48-BA19-F61B5FA799F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3E0EA6-6968-49AB-97B7-F7F5095EBA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919E1494-8756-4304-995E-02365CCC4DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A05D1-FB51-4368-841F-5370DC7B31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A05D1-FB51-4368-841F-5370DC7B31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE506CC4-B68E-4AF8-998D-73A0B5516A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACE495E-7724-4F1E-9802-C0E20623EE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACE495E-7724-4F1E-9802-C0E20623EE7D
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e ecurise se veprimtarise. – Te emeroje “I.L.D-99 AUDIT” sh.p.k dhe “GJINI 
CONSULTING” sh.p.k ne cilesine e shoqerive audituese per nje periudhe nje vjeçare. 
Depozitimi i Proçesverbalit te asamblese se aksionereve, date 02.07.2014. Depozitimi i 
liste prezences se pjesemarrjes te aksionereve te mbledhjes se asamblese se aksionereve, 
date 02.07.2014. Depozitimi i raportit te ecurise se veprimtarise per vitin financiar te vitit 
2013, date 04.06.2014 . Depozitimi i statutit.   
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve dhe 
ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e 
produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore 
kempetente. ")          u be            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e 
Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per 
shoqerine nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por 
pa u kufizuar, sherbime te tilla si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, 
sherbimi publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te dhenave etj; 
kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo 
terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu edhe zgjerimin e aktivitetit, 
krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te reja 
brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me 
kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje 
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aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo 
lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te 
shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Kryerja e 
aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek arketimi 
dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te 
transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te 
telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te 
cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritet rregullatore kempetente. Ofrimi i formimit profesional per 
punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken 
e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore 
kompetente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                    
, Nga Data ishte                      ("25/05/2013")            u be              ("26/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2014")            u be              ("26/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2013")            u be              ("26/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2014")            u be              ("26/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577573-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B9AE5C-B411-4233-897C-1A791D25D21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB6D3F5-3393-45FA-BA2D-4639B6FF9B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30336EC9-7C1A-4E8D-B5B8-5898C045453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB91CA-FF34-4F16-B2FB-B51A4A05512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7F5E0-8B51-41C6-8E0A-D5DCE526DBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B68F838-031A-4F5A-A18F-F92D147DE92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD8772-6376-40AF-885B-10AF3F15D7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46773807-2E07-4480-8E7C-3E2144C1B46E
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799315-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i  vendimit te administratorit te shoqerise, date 
09.01.2015, per hapjen e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjia Nr. 1, Bathore, Rruga e Arberit, Banesa Nr. 2, prane Institutit Bujqesor, 
Koder Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 2, Sheshi Avni Rustemi, Rruga: "Luigj Gurakuqi"; Pallati Nr. 
4, Kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr. 5, Bulevardi "Bajram Curri", Pallati  31, Shkalla 1, 
Apartamenti 1, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati Nr. 1, Kati 1, prane stacionit te 
trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru, Rruga: " Demokracia"; Nr 11; Zona Kadastrale 1066, Nr. 
pasurie 410/31;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr .135 , Shkalla 7/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga "Hoxha Tasim", Pallati Nr. 261/2 , Kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Qender Yzberisht, Rruga " 3 Deshmoret", Pallati Nr. 4, Nr. banese 2, Zona 
Kadastrale 3866, Nr. pasurie 368/38-N2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr 4, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr. pasurie 2/31;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Budi Nr. 101, Qyteti Studenti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Shemsi Haka, Pallati 4/1/2, Shkoze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjia "28 Gushti, Rruga " Sulejman Vokshi", Pallati Nr. 3; 
Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Sauk i Ri, Rruga e Elbasanit, Nr. banese 252/7,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga "Lord Bajron", Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F6A65-AA5F-4963-982B-553BC9A11948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99415FE-426E-4527-989D-5A45AC8A6179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47CC9A-8043-4330-8133-AD0E3C13BEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1E53D9-A67A-4320-B406-BE81DBEDF75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491351EC-9B06-4675-ADC1-ED05855F5F68
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1, Laprake.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Sheshi 
Vora; Rruga: " Demokracia", Nr 13; Qendra Tregtare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884894-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-979187-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblese së aksionareve datë 
27.03.2015, ku është vendosur; 1) Amendimin i nenit 2, për ndryshimin e selise.; 2) 
Miratimi i dorheqjes së shoqerisë audituese "I.L.D-99 AUDIT" sh.p.k  ; 3) Ndryshimi i 
emrit të shoqërisë audituese nga “Gjini Consulting” sh.p.k në “MAZARS” sh.p.k 4) 
Miratimi e largimit te Z. Bahadir Aksoy si antar i këshillit mbikqyrës; 5) miratimi i 
emërimit të Z. Erkan Serbulent Tabak dhe Z. Tahsin Yilmaz si antar të këshillit. 
Depozitimi i Procesverbalit i mbledhies së aksionerëve Datë 27.03.2015,. Thirrje Nr. 
2000/1 Datë. 05.03.2015,. Evidenca e pjesmarjes Datë.27.03.2015,. Thirrja e Asamblesë së 
Përgjithshme të Aksionerëve në gazetë Datë 04.03.2015,. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tahsin Yilmaz")                      Nga data "27/03/2015"                        
Ne daten "27/03/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erkan Serbulent Tabak")                      Nga data 
"27/03/2015"                        Ne daten "27/03/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Bahadir Aksoy")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5993A2A-B709-48E8-A3BA-A3B3D2EC7962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ACE710-F675-4823-8955-F3DE4526F809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ACE710-F675-4823-8955-F3DE4526F809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1A87F-32E4-40DA-B947-7FE292B121C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679DD553-8B92-4D21-BA16-900157CD5B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E89B81-1852-4AC8-9DA0-F03FD2DDC33D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990255-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 2595, 
Datë. 25.03.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e dy 
adresave dutësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga "Llambi Bonata", Pallati Nr.41, Kati 1, Apartamenti 
Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.12, Bulevardi "Gjergj Kastrioti", Pallati Nr.2, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 7, Komuna Kashar, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081713-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321297-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.09.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697BAB2B-434E-452B-9668-063F2BA18955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9547D7-20D9-44C0-A0A6-145EB07B7919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD7C4FC-9B15-4939-B4EA-2B49F859B62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0143FFE7-AC80-4C2C-96DE-DC509B206E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0143FFE7-AC80-4C2C-96DE-DC509B206E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680B881-F955-4F5A-8E79-FE3289B7016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7902764C-69FB-400A-9306-2227502F7015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7902764C-69FB-400A-9306-2227502F7015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926AE23-4789-4ECD-A6CF-DA22CEB9EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD8F42-ABDB-4BB9-AD32-216711912741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B5DDC-2741-4530-BB4E-5D1E6977D6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F10C52-CFA4-4874-883E-64C0049FE9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C5883D-E1EC-42B4-BF32-88A39A2C0C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C5883D-E1EC-42B4-BF32-88A39A2C0C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5FEA9-44C7-41CB-AFB8-EC82A324F509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780F37F7-0560-446D-A73C-FFAF0EB6F82C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Zona kadastrale 2119, Nr. pasurie 167/33, volum 10, faqe 185, Katund i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-340431-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-340638-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“ALBTELECOM” sh.a, date 18.09.2015, ku eshte vendosur : 1– Miratimin e pasqyrave 
financiare per viten 2014. 2- Miratimin e raportit te ecurise.  3- Shperndarjen ose jo te 
fitimeve vjetore per vitin financiar 2014. 4- Emerimin e shoqerise “ MAZARS ” sh.p.k, ne 
cilesine e shoqerise audituese per nje perjudhe ( 1 ) nje vjecare duke filluar nga Data 
26.05.2015, per kontrrollin e vitit ushtrimore 2015. 5- Miratimin e vendimit Nr.2 Date 
26.08.2015, per shitjen e disa aseteve te shoqerise dhe autorizimin e Z. Erkan Serbulent 
Tabak, per kryerjen e te gjitha veprimeve. 6-Miratimin e largimit te Z. Izzet Serhat Demir, 
nga anetare te Keshillit Mbikqyres. 7- Miratimin e largimit te Z. Ahmet Çalik nga anetare 
te Keshillit Mbikqyres. 8-Miratimin e ndryshimit te struktures administrative te shoqerise 
nga sistemi me dy nivele ne sistemin me nje nivel dhe ndryshimet perkatese ne statutin e 
shoqerise. 9- Shfuqizimin e Kshillit Mbikqyres te shoqerise dhe shkarkimin e antareve te 
tij dhe krijimin e Keshillit te Administrimit sipas statutit te shoqerise.   Depozitimi i 
procesverbalit te asamblese se aksionereve te shoqerise “ALBTELECOM” sh.a, date 
18.09.2015 Depozitimin e Staturit te Shoqerise Date 18.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Frederik Seiti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98898562-36C2-4801-82DF-A1C4F98B7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98898562-36C2-4801-82DF-A1C4F98B7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625DF38C-334C-455F-8379-A98C1002E420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE7186A-1FC0-4657-832A-FEB0E1955738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374FB744-A380-4EF2-BC86-6B3E964D6FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BECEB5-9E49-46DD-AE5B-6C610AD8CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7BAE1A-022A-446F-8ED8-7B950A7C58B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2833CC7C-BAF5-4790-A80B-812BF84B3AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0380C598-18C3-47CD-A315-815BADC68976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA47B2F-EA0E-449A-B5DC-FED75B3A2846
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eshte larguar anetari:            ("Ahmet Çalik")         
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")         
eshte larguar anetari:            ("Rami Aslan")         
eshte larguar anetari:            ("Izzet Serhat Demir")         
eshte larguar anetari:            ("Tahsin Yilmaz")         
eshte larguar anetari:            ("Erkan Serbulent Tabak")         
eshte larguar anetari:            ("Mahmut Can Çalik")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2015")            u be              ("26/05/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mahmut Can Çalik")                      Nga data 
"18/09/2015"                        Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Rami Aslan")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Giuseppe Farina")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Frederik Seiti")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                      Nga data 
"18/09/2015"                        Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erkan Serbulent Tabak")                      Nga data 
"18/09/2015"                        Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Tahsin Yilmaz")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379546-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te Keshillit te Administrimit te 
shoqerise, date 18.09.2015, ku eshte vendosur: Te emeroje Z.Giuseppe Farina ne detyren e 
kryetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise, per nje afat 3 vjecar.Te emeroje 
Z.Mehmet Ertugrul Gurler ne detyren e nenkryetarit te Keshillit te Administrimit per nje 
afat 3 vjecar.Te emeroje Z.Erkan Serbulent Tabak ne detyren e administratorit te shoqerise 
per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erkan Serbulent Tabak")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDD02F0-AA0E-496B-A817-1ED0D3F3CFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D13EF77-4A69-4FF5-B999-291DAA53E701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991212F6-381A-4DFC-A049-AEB9CD5F2896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EE4F79-5F36-4F66-A7F5-F9D34A4BF120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EE4F79-5F36-4F66-A7F5-F9D34A4BF120
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, Nga Data ishte                      ("01/02/2013")            u be              ("18/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erkan Serbulent Tabak")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2016")            u be              ("18/09/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Giuseppe Farina")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Nen kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-384678-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Nr.7 dhe Nr.8, date 27.10.2015, ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 1, Rruga Tregtare, zona kadastrale 8512, nr pasurie 24/48-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Varosh, zona kadastrale 8631, nr pasurie 4/400;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Devoll, zona kadastrale 1187, nr pasurie 5/137, rruga Fuat Babani;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Ismail Qemali, lagjja nr 11, nr pasurie 1/155, zona kadastrale 8514, volumi 32, 
faqe 215;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Deshmoret, zona kadastrale 1594, nr pasurie 7/76 dhe 7/75;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
KOSOVA - LAGJA 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bulevardi Kryesore, Lagjja Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 Prilli, 
Qendra Tregtare Univers, QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
FAN STILIAN NOLI BLLOKU NR.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Tirana East Gate ( TEG ), Rruga Tirane-Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LAGJIA 
VAROSH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB85D80-2172-4B6C-8545-4891D8CB2AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE92783-CC49-49AA-91A6-C3581890C7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E95A76-158D-41F0-978A-FA9C7B227034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CFF1A6-06CC-44B9-A885-FEBEBDDF6E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CFF1A6-06CC-44B9-A885-FEBEBDDF6E6B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, City Park Eastern Part, Km. 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ISMAIL QEMALI - LAGJA 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 2, Sheshi Avni Rustemi, Rruga: "Luigj Gurakuqi"; Pallati Nr. 4, Kati 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru, Rruga: " Demokracia"; Nr 11; Zona Kadastrale 1066, Nr. pasurie 
410/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441646-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë Nr.10, 
datë. 24.11.2015, ku është vendosur: Mbyllje adresash dytësore. Depozitimi i Vendimit të 
Këshillit të Administrimit, datë 23.10.2015, ku është vendosur: Përcaktimi i 
Kompetencave të administratorit të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Sauk i Ri, Rruga e Elbasanit, Nr. banese 252/7,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Rruga Shemsi Haka, Pallati 4/1/2, Shkoze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjia Nr. 1, Bathore, Rruga e Arberit, Banesa Nr. 2, prane Institutit Bujqesor, Koder 
Kamez;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erkan Serbulent Tabak")                    
, Competence ishte                      ("Percaktimi i kompetencave sipas vendimit te 
depozituar")            u be              ("Percaktimi i kompetencave sipas vendimit DT 
23.10.2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283C2855-D4F5-47C2-83D9-61FECFB2E771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967FAB14-5B66-4910-BB05-C72EBF6D36E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967FAB14-5B66-4910-BB05-C72EBF6D36E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB9B5E2-8709-43B8-B578-22EAF8B5583F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6870043-7297-434F-AA08-60BFF2FAC60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5728E20-ECDA-44C9-8B81-7ECC1CB68B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC20B03D-43DC-498E-974D-E028DCFE8DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC20B03D-43DC-498E-974D-E028DCFE8DEA
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20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512728-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.77 Prot, datë 15.01.2016, protokolluar 
nga QKR me Nr. 493 Prot., date 18.01.2016 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR Group", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria 
:"ALBTELECOM" Sh.a me NIPT J61824053N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-524675-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 145 –Prot, Nr.1069/1 -Dosje,  datë 
25.01.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore private “ TDR GROUP “ sh.p.k., ku është 
urdhëruar:” Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e palës 
debitore,  shoqëria  " ALBTELECOM " sh.a, me NUIS (NIPT) J61824053N. 

Lista e Dokumenteve:

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533746-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 167 Prot. date 28.01.2016, leshuar 
nga Shoqeria e Permbarimit "TDR GROUP" sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 989 
Prot. date 29.01.2016, per zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative te aksioneve te 
zoteruara nga shoqeria "Albtelecom" Sh.a, me NUIS (NIPT) J61824053N, bllokuar me 
shkresen Nr. 77 Prot. date 15.01.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547070-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 181–Prot, Nr.1069/1-Dosje, datë 
29.01.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore private “ TDR GROUP “ sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Heqen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e palës 
debitore, shoqëria " ALBTELECOM " sh.a, me NUIS (NIPT) J61824053N, bllokuar me 
shkresen Nr. 145 –Prot, Nr.1069/1 -Dosje,  datë 25.01.2016.

Lista e Dokumenteve:

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644690-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
11.04.2016, për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore dhe hapjen e ( 2 )  dy adresave 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353617CA-A815-462B-8806-5887954EF789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57668682-1698-4E3F-B8E5-202FF313D158
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Peugeot me targe AA 452 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Peugeot me targe AA 453 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Opel me Targë AA 480 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Opel AA 378 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672976-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 21.04.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Zona kadastrale 8514, vol.18, Nr.pasurie 2/28-N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr 4, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr. pasurie 2/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701705-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.7, datë 13.05.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autoveturë - Volkswagen me Targë AA 118 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6282C233-CF53-4E24-BDD4-0845A0142BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7913EEA2-4752-48EE-8373-101D43B3897D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F07035-0DF4-43D7-A689-516B1F2F1947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F07035-0DF4-43D7-A689-516B1F2F1947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F801FDD-8AD5-49B0-A34E-0961EC60FC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB57A0FA-6D4C-43A0-B8EF-955EE8A04868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A69D00-2F8E-43F4-8171-A40C4AC59B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A69D00-2F8E-43F4-8171-A40C4AC59B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC667A43-F43D-4062-B225-22F984DE2280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48444F2-C6A2-4583-9F6A-49325FD1E891
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757201-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 9, date 08.06.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA NR.2,Rruga Qemal Stafa,Apartamenti Nr.2,tek parafabrikatet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati MC Inerte, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr. 5, Bulevardi "Bajram Curri", Pallati  31, Shkalla 1, Apartamenti 1, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769367-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit te 
shoqerise, date 12.05.2016 per percaktimin e kufizimit te kompetencave te administratorit 
Erkan Serbulent Tabak.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erkan Serbulent Tabak")                    
, Competence ishte                      ("Percaktimi i kompetencave sipas vendimit DT 
23.10.2015")            u be              ("Percaktimi i kompetencave sipas vendimit Dt. 
12.05.2016.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813577-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4475492A-D397-4AC8-ADC1-ED87564E19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4475492A-D397-4AC8-ADC1-ED87564E19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A693B3-47CE-49C4-88F2-545E885A62F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A693B3-47CE-49C4-88F2-545E885A62F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C6A6A-219A-42BA-BE1D-AC777B07DDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9004D8-F995-4C23-AE9B-8AD4ECB338CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9004D8-F995-4C23-AE9B-8AD4ECB338CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6D7C6D-65F5-4AEA-BF1E-C0EC7AED365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F71B9-1EE7-4598-B85E-E71A05E1A204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FDF848-EE02-45B3-878C-31630F6E1380


67

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824980-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit Nr. 6604 Prot., date 
15.07.2016, ku eshte vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Kont Uran, Pasuria Nr. 2/13, Vokumi 15, Faqe 42, 
Zona kadastrale 8380;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr. 3, 
Rruga Erion Hoxha, Pallati 43, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, perballe Ambasades Jugosllave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA NR. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934348-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935864-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Thirrjes per mbledhjen e asamblese se ortakeve 
date 27.07.2016. Depozitimi i vendimit te aksionareve dhe evidenca e pjesmarrjes  date 
22.08.2016, ne te cilen eshte vendosur: "Miratimi i emerimit te MAZARS sh.pk si ekspert 
kontabel te autorizuar per nje afat nje vjeçar. Miratimi i largimit te Z.Frederik Seiti nga 
detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit dhe emerimin e Z.Ermal Elezi si anetar te 
Keshillit te Administrimit. Miratim per shkarkimin nga pergjegjesia e Keshillit te 
Administrimit lidhur me administrimin dhe menaxhimin e shoqerise per vitin financiar 
2015.Miratimin e shperblimit mujor te Kryetarit te Keshillit te Administrimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A2996-1B20-4152-9C27-8D9F870A1F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EE6F0B-06F0-473C-A3A1-A1F613601A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EE6F0B-06F0-473C-A3A1-A1F613601A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0751F94B-7C55-4A0E-8208-2094152E57E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB89A92-4966-4DD9-9AAD-48AE39D7F46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB89A92-4966-4DD9-9AAD-48AE39D7F46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AEFE59-02E3-4852-A802-D2CCAD390EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF3B7B-A22C-4D15-9DD8-0D76B402AC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED15E39-94C1-4919-8982-64A0290B7BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE330C8-AC73-40BE-AB1E-7891E5E99239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482CBA1-EB66-44FE-BA9F-A17CE8F7A31F
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shperblimin e anetareve te tij sipas vendimit te Asamblese date 2.07.2016. Depozitimi i 
vendimit qarkullues te Keshillit te Administrimit , date 22.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("26/05/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Elezi")                      Nga data "22/08/2016"                        
Ne daten "22/08/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Frederik Seiti")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953634-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961107-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7698 Prot date 13.09.2016 per 
mbylljen e 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Lagja nr 2 qender, sheshi Alush Taka;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC73FA1-24EB-47C5-A614-1038D7EAFF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC37AB6B-EF64-498C-83AC-20D3FFAD6399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F3A94C-BC2E-441B-822E-2443BDFC75D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F1229-E60A-4917-9613-70C701A85300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9938D03D-F79B-4A6A-9D80-73B83E8DC2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF54E43-6479-4F5F-A6F9-9F2873B018B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC24DC9-05E8-4FE2-8951-CC63D99593DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C73253-19C6-464C-A62B-E6E73BD24306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C73253-19C6-464C-A62B-E6E73BD24306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D12029-34F3-49F7-9066-FD4184795AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A01776-E027-4E14-ACA3-04EA2352B575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF122CA-4F75-4C92-BE8B-19D558443B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FC27E2-1A15-4137-A3AE-8052DBB1FD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602B167-8AD0-470A-A072-9F4AFA170851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED79B26E-67B6-417C-A8AC-DB666A8BA2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E05A09A-202F-42E9-BFA9-F62976116291
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Hunday me Targë AA 264 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 346 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964313-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asamblese se aksionareve date 
30.09.2016 ku eshte vendosur emerimi i 2 anetareve te keshillit te administrimit z. Mert 
Turgut Çalik dhe z.Ahmet Taildiz per nje periudhe 3 vjeçare.Depozitimi i statutit date 
30.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mert Turgut Çalik")                      Nga data 
"30/09/2016"                        Ne daten "30/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet  Taçyildiz")                      Nga data "30/09/2016"                        
Ne daten "30/09/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009782-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058144-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
08.11.2016 ku eshte vendosur : Te miratoje shkarkimin e administratorit Erkan Serbulent 
Tabak. Te emeroje z. Tahsin Yilmaz ne detyren e administratorit te ri te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F34565-A8D4-4C63-8F5C-863F382489B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F34565-A8D4-4C63-8F5C-863F382489B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B8BEE0-6871-42BF-820C-EA85962A8B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A811B9-11F8-412D-A7E3-0B0BE0CDC8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6302635-A605-4978-B465-13C81617B9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6302635-A605-4978-B465-13C81617B9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53ACF85-93DF-45E4-BC1B-16281A7D3898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E7312-9BE4-4A49-A41E-1FC6AF15E0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41E1220-FEAD-4493-8785-8E17BAFBED29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0A2057-544C-4781-86B3-A01EE2D288DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2750EB13-D0FB-4230-ADBF-A279A742A71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D848F9F-9159-44E6-B043-4297EDFBEC9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tahsin Yilmaz")                      Nga data 
"08/11/2016"                        Ne daten "08/11/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Erkan Serbulent Tabak")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060810-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr. 5, date: 
09.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave te administratorit te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizohen kompetencat e 
Administratorit sipas Vendimit Qarkullues Nr.5 dt.09/11/2016 te Keshillit te 
Administrimit ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099586-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve datë 
06.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimin e anëtarit të Këshillit të Administrimit të 
Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Saim Ustundag")                      Nga data "06/01/2017"                        
Ne daten "06/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Erkan Serbulent Tabak")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1369F542-D1FB-435E-9510-2544E80DF3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA58A450-5E5B-4965-80B2-410E64EB166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDB283-1870-4939-99C3-C4CB69F9FE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDB283-1870-4939-99C3-C4CB69F9FE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF9BE4-946B-4D6F-885A-1C0D3D48858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF9BE4-946B-4D6F-885A-1C0D3D48858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0201595-1A24-42A2-966F-28C429EC51B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76E35A2-85B8-4E8A-AEC4-DC3B0360D48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5403F5-A0FB-4CB7-B56E-15582839E1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41223432-4C2F-43AC-81D3-9C545D671AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16A9E2-4E02-4D3A-B2CA-DA0C99774026
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paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156390-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date:  
02.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196127-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 09.03.2017, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Qender Yzberisht, Rruga " 3 Deshmoret", Pallati Nr. 4, Nr. banese 2, Zona Kadastrale 
3866, Nr. pasurie 368/38-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Budi Nr. 101, Qyteti Studenti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers (QTU), Autostrada Tirane Durres, Km. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220944-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.204 Rep., Nr. 
158/2 Kol., date 29.03.2017, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Z.Mitat Nuri Dervishi duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes 
se pare bashkeshorten e tij  Znj.Dile Dervishi dhe kater femijet e tij Z.Valter Dervishi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16A9E2-4E02-4D3A-B2CA-DA0C99774026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E466FD-DA24-4E05-A9FE-E1C0D5125B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110C9DE-384A-4C4C-A0D2-FD0411D2510B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1946EC8-BCE5-44F1-84EC-7A8D52EA266F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E099E5-E0B8-4B6F-A125-9ACC070801F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB785CD-CB4E-420C-8F2B-C1FB25539B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB785CD-CB4E-420C-8F2B-C1FB25539B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2908AE-D6F9-46D2-BBB1-4D8DBA7485C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D51917B-09F3-4ED2-9295-69CB70708853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D8D950-E078-4B83-86AE-A0C6BC80BB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D460209-F151-4CCD-AB44-C3C3634ABC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D460209-F151-4CCD-AB44-C3C3634ABC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436546D5-3715-48FD-8E27-C91C3A98DA1C


72

Z.Agim  Dervishi dhe Znj. Perparime Lufo (Dervishi) Znj.Natasha Thodhori (Dervishi), te 
cilet trashegojne nga 1/5 pjese te pandara te pasurise trashegimore te trashegimlensit qe 
perbehet nga te drejta dhe detyrime trashegimore, si dhe pergjigjen per detyrimet nga kjo 
trashegimi ne te njejten mase. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345941-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Thirrjes per mbledhjen e asamblese se ortakeve 
date 04.05.2017. Depozitimi i vendimit te aksionareve dhe evidenca e pjesmarrjes  date 
29.05.2017, ne te cilen eshte vendosur: "Miratimi i emerimit te shoqerise MAZARS 
sh.p.k., si ekspert kontabel te autorizuar per nje afat nje vjeçar, per kontrollin e vitit 
ushtrimor 2017. Miratimi i pranimit te doreheqjes se Z.Rami Aslan nga detyra e anetarit te 
Keshillit te Administrimit me efekt nga data e doreheqjes se tij 21 Mars 2017.Miratimin e 
emerimit te Z. BOULOS H.B DOANY   si anetar te Keshillit te Administrimit te shoqerise 
per nje afat 3 vjecar. Miratimin e shkarkimit nga pergjegjesia e Keshillit te Administrimit 
lidhur me administrimin dhe menaxhimin e shoqerise per vitin financiar 2016.  Depozitimi 
i vendimit qarkullues te Keshillit te Administrimit , date 27.04.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2014")            u be              ("26/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2017")            u be              ("26/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("BOULOS H.B DOANY")                      Nga data 
"29/05/2017"                        Ne daten "29/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Rami Aslan")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346171-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD696CC3-52F5-4644-80C7-A3ECAB51819E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050550C5-A4D7-4210-9D58-22F2FDC62FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0578AA8-56C8-4419-8749-2BBEA6216E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBD1B8-1995-4883-A020-73517A399F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316DBC58-EB9E-4E82-ABD7-7BB35224759E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738D275D-3E92-4B2F-8435-86060CB8A867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C79519-7B54-4489-B56E-9E28ED5AB046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01955AC-F7F9-4525-BC17-B62F7C8FF849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD6731-B28F-423A-8429-F615084B3E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD6731-B28F-423A-8429-F615084B3E81
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446212-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstratit te QKA, ku eshte larguar aksionaret Znj. 
Alkelina Gazidedja dhe shtohet ne shoqeri aksioneri Z. Donald Gazidedja. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473075-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve te shoqerise,  date 
27.07.2017, ne te cilin eshte vendosur:Miratimin e procedures se ushtrimit te se drejtes se 
parablerjes si vijon: E drejta e parablerjes do te ushtrohet ne dy faza: (i) gjate fazes se pare, 
aksionet e reja do t`u ofrohen aksionereve ekzistues ne perpjestim me pjesen e kapitali qe 
perfaqesojne aksionet qe ato zoterojne aktualisht. Aksioneret kane nje afat 15 ditor nga 
data e publikimit prane Qendres Kombetare te Biznesit te vendimit te asamblese se 
pergjithshme te aksionereve te Albtelecom qe miraton zmadhimin e kapitalit, per t`iu 
pergjigjur ofertes (qe te ushtrojne te drejten e parablerjes); (ii) Ne rast se pas mbylljes se 
fazes se pare, nje pjese e aksionereve ekzistues nuk kane ushtruar te drejten e tyre te 
parablerjes ne perpjesetim me % e aksioneve qe ata zoterojne, atehere pjesa e mbetur e 
aksioneve do t`u riofrohet aksionereve te tjere ekzistues te cilet e kane ushtruar te drejten e 
tyre te parablerjes gjate fazes se pare, ne perpjesetim me pjesemarrjen e tyre ne kapitalin e 
shoqerise qe rezulton pas mbylljes se fazes se pare; nje afat shtese 3- ditor do t`u jepet 
ketyre aksionereve per ushtrimin e se drejtes se tyre te parablerjes gjate fazes se dyte. Ne 
rast se pas mbylljes se fazes se dyte keta aksionere nuk kane ushtruar te drejtat e tyre te 
parablerjes, aksionet e mbetura do t`u ofrohen investitoreve potenciale nepermjet ofertes 
private te aksioneve ne perputhje me Ligjin per Titujt dhe Raportin e Administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27801D9A-E458-4456-917A-0A5CA80912CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1E4E2-7D96-4C6A-972E-24AB04502B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C9073-52B7-4678-A148-C5C5ED230DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4285673-9B90-4FBD-9BD1-C9C52247A6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BABC96-EBBF-4FFF-8584-CE686D91692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C9F6B6-9A6F-47EC-B8CA-FDD750B20D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE695EB7-A39D-4F12-953C-FE4BB535DE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45A809-6D92-44C0-A298-ADB0050DA177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45A809-6D92-44C0-A298-ADB0050DA177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DD8D5-9037-4231-9F78-19B3C35B1156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69D6C92-73CB-4067-8538-2EAF175F9658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9C3C09-833B-4D86-BA7B-8975C1F34E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C736AC-A1E0-461B-AD55-AD71998AC81F
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paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557676-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2017 ku eshte vendosur per; 
Miratimin e ndryshimit te statutit.Ndryshimin e anetareve te Keshillit te Admnistrimit. 
Depozitimi i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Luçi")                      Nga data "31/10/2017"                        
Ne daten "31/10/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Aysegul Adaca Ogan")                      Nga data 
"31/10/2017"                        Ne daten "31/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ermal Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585498-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te shoqeria audituese "MAZARS", date 
16.11.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 27.07.2017 per rritjen 
e kapitalit me emetimin e aksioneve te reja.Depozitimi i aktit date 06.12.2017 leshuar nga 
administrator i shoqerise i cili verteton shlyerjen e aksioneve nga aksioneri "CETEL 
TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI".
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000.000,00"          u be            "18.250.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.000.000,00"          u be            "18.250.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.000.000.000,00"          u be            
"18.250.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("POSTA SHQIPTARE SH.A")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("3,00")            u be              ("2,47")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("16,77")            u be              
("13,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE 
TICARET ANONIM SIRKETI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.400.000.000,00")            u be              ("14.650.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE 
TICARET ANONIM SIRKETI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("76,00")            u be              ("80,27")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C736AC-A1E0-461B-AD55-AD71998AC81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10D813E-DE1A-452C-9FAB-D7808F95E769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F51F901-E21F-428D-806D-4689E94F005A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D0D74-57D9-4200-A66F-4CC5227C11A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A215666-7E21-407E-A31D-5EFA6DD63D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5A62E-D476-4B35-8554-7A096E55CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5A62E-D476-4B35-8554-7A096E55CB72
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE 
TICARET ANONIM SIRKETI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.400.000,00")            u be              ("14.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AKSIONARE TE TJERE (persona fizike)")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("4,23")            u be              ("3,48")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597164-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11 date 17.11.2017 per hapje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Xibrake, Zona kadastrale 3864, nr.pasurie 664/12, volum 4, faqe 
115.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609191-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr.29457, Ref 2017/122, date 
07.12.2017. Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionereve , date 15.12.2017 ku eshte 
vendosur: Te themeloje ne Republiken e Kosoves nje shoqeri bije ne pronesi te 
Albtelecom, ku emri i shoqerise  eshte “ATI” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681841-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF0F42-1776-4C50-9AEE-262904195736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321239D5-F516-4C41-BF24-72B0624C5C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63FE141-5B18-48A0-80B6-8A9634E42612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A044C0-CFAA-4AEF-8377-C236CA15205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB1CFF-2D83-4AE4-8DA5-ECD6F04B0D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB1CFF-2D83-4AE4-8DA5-ECD6F04B0D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0451749-C799-4EC0-B637-A4C7F07DA6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5988A2C5-4E8E-4898-87EC-EBA21026E6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5988A2C5-4E8E-4898-87EC-EBA21026E6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE7BE3A-36B1-46CC-A246-02FF2FAB54F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D6862A-8191-4D54-A830-14BCB653AB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F6110C-6B6A-40D3-B5BB-40A35B7B5E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B490F34-F4D3-4E30-A792-461A08C31BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B490F34-F4D3-4E30-A792-461A08C31BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3D791-051B-493F-AA8D-C8DE3CD18854


76

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 19.02.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i ndryshimit te nenit 5 paragrafi 5.1 te statutit te shoqerise;2. miratimi i 
doreheqjes se z.Giuseppe Farina nga detyra e Kryetarit dhe anetarit te Keshillit te 
Administrimit;3. lirimi i z.Mert Turgut Çalik dhe z.Ahmet Taçyildiz nga detyra e anetareve 
te Keshillit te Administrimit. Depozitim i statutit te shoqerise. Depozitim i proceverbalit te 
asamblese se akionareve date 19.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Ahmet  Taçyildiz")         
eshte larguar anetari:            ("Mert Turgut Çalik")         
eshte larguar anetari:            ("Giuseppe Farina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685451-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 21.02.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga At Gjergj Fishta, Godina Nr. 24, perballe Bashkise se qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699030-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit Nr.2226 Prot., date 
09.03.2018 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi ''Bajram Curri'', pallati 31, shkalla 1, apartamenti 
1, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Lagjja nr.1, 
rruga Muzaket, porta 6, perballe komisariatit te policise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331E96C-5E2A-4A14-A09E-24F8D3187CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331E96C-5E2A-4A14-A09E-24F8D3187CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBD1B6E-5CFA-423A-8C19-2D0634DFF7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF93BCE-BB2F-42EB-B754-5E1CEF49E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069F4A8D-37BC-411A-A3FE-81AC2C3F12C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF3DF2-4BBB-45C4-9DA4-BB8C0B6B1BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307EA2E5-E293-400C-B0DA-FB4B08F28029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD998D-1E85-4CF1-BF9F-4966DB1831FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A45CF-DCF3-4DA7-8A63-A5AD697DFA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A45CF-DCF3-4DA7-8A63-A5AD697DFA44
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722872-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1006 Rep., Nr.699 Kol., 
date 22.03.2018 ku eshte vendosur: Shitja e 0.0006666 % te aksioneve  nga Z.Nikoll Vukaj 
ne favor te Z. Arben Vukaj. Shitja e 0.0005% te aksioneve nga Roke Vukaj ne favor te Z. 
Arben Vukaj.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730801-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2018, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr.1 Rruga Kryesore, Godina.Nr.6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Qender, Lagjja "Popullore", Godina Nr.1 (3 kateshe);         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja "1 
Maj", Rruga "Republika", Pallati 3, Shkalla 1, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJA POPULLORE QENDER;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji, 
Shetitorja Republika;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja nr 1, 
Bulevardi Kryesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746083-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
17.04.2018, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F47842-D63D-4FE5-A57B-59DF22CF5D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F47842-D63D-4FE5-A57B-59DF22CF5D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8307FE70-283E-46CF-9BF5-82258C94F4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F104C3FC-5048-4B7E-8A69-21C420995EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F104C3FC-5048-4B7E-8A69-21C420995EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57394B4-9C3D-41AA-BC72-146BBC195E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C333866-848D-4DD9-8E09-6A87A7437417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C333866-848D-4DD9-8E09-6A87A7437417
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Fishta, Pallati.6, shk.2, ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESI I MANASTIRIT NR. 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ALEKSANDER MOISIU-KINOSTUDIO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757702-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 25.4.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetit tip Kamione, i markes RENAULT, Modeli Premium 420 me targe 
07MGP44;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807174-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 30.05.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Hydajet Kopani dhe Z.Ahmet 
Galip Tozge në detyrën e anëtarëve të Këshillit të Administrimit për një periudhë 3 
vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("AHMET GALIP TOZGE")                      Nga data 
"30/05/2018"                        Ne daten "30/05/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Hydajet Kopani")                      Nga data "30/05/2018"                        
Ne daten "30/05/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3E5B5-3767-4F76-9B9F-53033F3DF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855C2D8-057C-4903-8253-F402CDE9FCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855C2D8-057C-4903-8253-F402CDE9FCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8634E32B-01FF-4157-993B-26087D1B6E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8634E32B-01FF-4157-993B-26087D1B6E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0894BD24-DC5E-4B93-9457-B56455E3CF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADAAC05-D32D-433E-A6C4-36689E7CAED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63E6D54-4597-4FFC-B956-46EEE222B2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63E6D54-4597-4FFC-B956-46EEE222B2BF
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810756-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues te Keshillit te Administrimit 
te “ALBTELECOM” sh.a,  Nr.2 date 17.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas 
Vendimit Qarkullues Nr.5 dt.09/11/2016 te Keshillit te Administrimit ")            u be              
("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas Vendimit Qarkullues Nr.2 
dt.17/05/2018 te Keshillit te Administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824196-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes barre siguruese mbi aksionet , date 
25.04.2018 mIdis paleve “CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET 
ANONIM SIRKETI” dhe “Credit Europe Bank” N.V. "Pika 14.8.1 e kesaj Mareveshjeje 
bare siguruese mbi aksionet shprehet se pas permbushjes se kushteve te  mesiperme te 
percaktuara ne kete marreveshje, ekzekutimit te saj dhe pas perfundimit te regjistrimit te 
Barres Siguruese me Regjistrin e Barres Siguruese ne pajtim me Ligjin per Barren 
Siguruese dhe kete Mareveshje, Mareveshja e Garancise mbi Aksionet e nenshkruara me 
4.11.2013 nga dhe midis Barredhenesit dhe Barremarresit nderpritet automatikisht dhe 
zevendesohet me kete Marreveshje dhe se kjo Barre Siguruese mbi Aksionet do te 
zevendesoje teresisht Garancine Ekzistuese mbi Aksionet”

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848986-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 27.06.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8369668-1403-4A53-8B8F-49B61021E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265507C0-9F9C-4081-A177-858F6167D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2A1206-6802-4A73-B20B-86BA1062BB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948F1059-1ADB-441F-AF7B-AD0E010D81F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086F9807-45E4-43D6-B1A7-C9E0E0ED4278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8445AE0-513A-4A84-9076-8023C995F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C995BCA5-E28B-413F-9E7D-BD4FEC671336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C995BCA5-E28B-413F-9E7D-BD4FEC671336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B6A52E-BFAB-4556-8809-DE542837B47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE6419-EA14-4C78-8063-127BC2DE2F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC1E913-1DFE-4EB2-A0F9-43C6629B8DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31983FD9-93E7-4AB9-A6F0-80E4CF88920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA0D11-5B0A-4FB3-8B04-F575BDDB0AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA0D11-5B0A-4FB3-8B04-F575BDDB0AD5
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eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Lagja Pazar, sheshi Avni Rustemi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863108-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per leshimin e deshmise se trashegimise 
ligjore Nr. 2196 Rep dhe 1122/1 Kol date 29.10.2016 ku eshte vendosur: Pranimi i 
kerkeses. Leshimi i Trashegimise ligjore per trashegimlenesin: Viktori Kasmi duke 
percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare: Marenglen Kasmi i biri i se ndjeres. 
Ditjon Kasmi, i biri i se ndjeres, Bledar Kasmi i biri i se ndjeres. Trashegimtaret 
trashegojne nga 1/3 ( nje e treta)  secili pjese te barabarta prej pasurise se4 trashegimise 
ligjore dhe po keto raporte pergjigjen per detyrimet qe rrjedhin prej saj. Vertetime te Zyres 
se gjendjes civile Nr. 9 Prot date 21.10.2016, Nr. 925 date 21.10.2016, Nr. 93 Prot date 
21.10.2016 per shtetasit Marenglen Kasmi, Ditjon Kasmi, Bledar Kasmi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899807-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrates se Shitje Aksionesh Nr.1131 Rep., 
Nr.620 Kol./2, date 01.08.2018, ku eshte vendosur: Shitja e 75 aksione me vlere nominale 
1000 lek /aksion ne total 75 000 lek ose e 0.00041 % e aksioneve  nga Z.Bledar Kasmi ne 
favor te  Z.Hysen Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920470-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues, date 31.05.2018 per 
emerimin e z. Hydajet Kopani  ne detyren e Kryetarit te Keshilli i Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683F0399-068F-4968-BA75-E79FE8DD677E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF785C4A-E055-4599-9653-F96EA11FACEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF785C4A-E055-4599-9653-F96EA11FACEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EE24BE-1F54-4202-BAC3-158CD3DCD338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D9768-D6FD-4CE2-8917-C556D048E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D9768-D6FD-4CE2-8917-C556D048E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8B270-EA1A-44FE-AE91-7B8EFD6444F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8B270-EA1A-44FE-AE91-7B8EFD6444F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C478C9-211B-4142-904D-CE6DB4F7350A
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hydajet Kopani")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2018")            u be              ("01/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hydajet Kopani")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925476-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931092-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.08.2018 per ndryshim objekti 
dhe riemerin e ekspertit kontabel MAZARS per nje vit duke filluar nga 26.05.2018 per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018. Riemerimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit Tahsin Yilmaz, Mehmet Ertugrul Gurler, Mahmut Can Çalik. 
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75798438-D6E7-493A-ABBD-1467F5223A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF4E4A-6C1A-494B-92D1-A054181D5724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75082BD9-F251-4154-874D-A57429C80973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239BFB5A-6E6B-48C7-9FFE-D14F59DFBE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239BFB5A-6E6B-48C7-9FFE-D14F59DFBE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA7AD59-7411-4007-A78B-062668B79FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D3B24E-8AA9-4478-B6FA-0F98BE58D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D19E13-01E5-43D4-BFC9-3E94643D5C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D644EBAA-1249-4703-8014-5B96B0875D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E5175E-BEA7-40AA-8CB6-688790B828DA
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te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve dhe 
ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e 
produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore 
kempetente. Ofrimi i formimit profesional per punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente.")          u be            ("Sherbimet e 
komunikimeve elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per 
komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne 
perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime 
te tilla si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise 
tokesore te levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare 
dhe tregtare qe lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, 
duke perfshire ketu edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe 
pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre 
persiper transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i 
dobishem ose i nevojshem nga administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i 
aktivitetit te shoqerise, me kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e 
sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione 
apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te 
zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime 
te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk 
kufizohen vetem tek arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-
eksport ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe 
rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen 
e aktivitetit te transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet 
sistemeve te telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 
audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret 
perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore kempetente. Ofrimi i formimit 
profesional per punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga 
autoritetet rregullatore kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje me 
regjistrimin dhe shitjen e domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve 
te telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te 
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kasave fiskale, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje 
me sherbimet e telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te 
asistences  teknike dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te 
mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2017")            u be              ("26/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2018")            u be              ("26/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("18/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mahmut Can Çalik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("18/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("18/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966244-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit te shoqerise 
ALBTELECOM sha per miratimin z. Mehmet Ertugrul Gurler ne detyren e Nenkryetarit te 
Keshillit te Administrimit duke filluar nga data 19.09.2018 derim e daten 18.09.2021.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viola.hoxhaj@albtelecom.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982809-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrate Dhurimi Aksionesh Nr. 2297 Rep., 
Nr.1489 Kol., date 18.10.2018, ku eshte vendosur: Dhurimin e 0,0006666667%  te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA330972-45B0-4321-AB98-2318F1871240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850280B1-F996-4BBF-B27E-28CF5815B05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36990F97-1D21-480E-86B4-3B2D77B29D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C34CD-6B2D-40EE-80A0-3DC0DE7D7B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C34CD-6B2D-40EE-80A0-3DC0DE7D7B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C1AA9D-C57E-4244-BC85-59C65FB7025F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AD9217-3FA9-4A67-A922-B5AF4022ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A62291-4388-4190-9348-CD5CA532B885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31306A45-E6C9-482A-8FC7-4011255197D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF191755-F203-4CC5-81A0-9324A92E1B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF191755-F203-4CC5-81A0-9324A92E1B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA9F7E-824E-490A-8EDD-D333D29C50AB
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aksioneve  nga Zj. Dafina Taqi Qirjako  ne favor te  Z. Viktor Dhimitraq Qirjako me 
0.0003333333% te aksioneve dhe Zj. Alba Besim Qirjako me 0.0003333333% te 
aksioneve.     

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053571-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrate Dhurimi Aksionesh Nr. 3786 Rep., Nr. 
843/1 Kol., date 31.12.2018, ku eshte vendosur: Dhurimin e 0,00014%  te aksioneve  nga 
Z. Marenglen Kasmi  ne favor te  Z.Ditjon Kasmi , me nenshkrimin e kesaj kontrate z. 
Ditjon Kasmi behet zoterues i 50 aksioneve qe perfaqesojne 0.00028% te kapitalit te 
shoqerise.        

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069528-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit  që vërteton ndryshimin e shtetësisë 
së administratorit Tahsin Yilmaz.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tahsin Yilmaz")                      Nga data 
"08/11/2016"                        Ne daten "08/11/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Tahsin Yilmaz")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129907-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.03.2019, për ndryshim adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Aleksandër Goga", Zona Kadastrale 8513, Vol. 82, Nr. Pasurie 1/285+1-50;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484FAC4-0A1A-4148-9844-18E54B4CF017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B856A-5927-4639-A4E1-BE20DC102CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4EF82A-B2E2-4927-9B49-4F3A9784D626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B53F2E-381F-4BE7-ABD3-6EBC1115CCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B53F2E-381F-4BE7-ABD3-6EBC1115CCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD2EB4-8EA8-4D38-9733-5B440B3B31A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2758A2A-DA2E-4D77-A7D9-A8664BFC4C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622BACF9-C96D-43D3-9823-AF592D586FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622BACF9-C96D-43D3-9823-AF592D586FBE
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Zona kadastrale 8514, vol.18, Nr.pasurie 2/28-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212423-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 750/90085-19 Prot., datë 28.05.2019, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit ALBTELECOM sh.a  me NUIS 
(NIPT) – J61824053N si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230634-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 31.05.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Nr. 2, tek Selvia;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235720-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.,4536 Prot., date 
19.06.2019 ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Dacia, ma targe AA 769 TS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Citroen, ma targe AA 409 JM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D041C932-9F3B-4797-83FC-BB1E0430102D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06002339-0EEE-4539-8B2B-D57D308D53D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06002339-0EEE-4539-8B2B-D57D308D53D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9CF5A8-5468-49AD-81EE-295695151702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B076E50A-95B3-487B-AFAB-9C7E65F4E299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B076E50A-95B3-487B-AFAB-9C7E65F4E299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516B38BD-4E86-4DD6-82C7-F79992CACDA8
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Automjet i markes Dacia, ma targe AA 921 UA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Dacia, ma targe AA 127 UO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Dacia, ma targe AA 771 TS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolkswagen TR 8825 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Wolkswagen AA 297 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autoveture (furgon)- Ford Tourneo, Targa AA 127 JG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Peugeot me targe AA 452 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Peugeot me targe AA 453 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242210-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të aksioneve Nr. 2115 Rep 
dhe 710/1 Kol datë 25.06.2019 ku është vendosur dhurimi i 0,0003333333% të aksioneve 
nga aksionerja Nazmie Hoda  tek znj. Suzana Shtino. Aksionerja Suzana Shtino behet 
zotëruese e  0,0006666666% të kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260158-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se aksioneve Nr.2137Rep., 
Nr.1435Kol date 05.07.2019 per transferimin e 0.0003333333% aksioneve nga Zj.Violeta 
Vuka ne favor te Z.Arben Vukaj.

Lista e Dokumenteve:

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267027-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 4760 datë 28.06.2019, per hapjen e 
nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B845D-7AAD-4BA4-9302-6C2F3ED1DFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B845D-7AAD-4BA4-9302-6C2F3ED1DFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06CA52B-C868-4251-B85E-BC2EA37482B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8532CD6C-F273-4BC2-8AB7-0BAA15B4BAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55E85A-5B55-4B50-84D2-951002F92CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55E85A-5B55-4B50-84D2-951002F92CE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, perballe Viles Gold, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286410-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Dokumentave te miratuara me Vendimin Nr. 4, date 22.05.2019 te Keshillit te 
Administrimit: Raporti i Veprimtarise se vitit 2018 te Shoqerise. Pasqyrat Financiare per 
vitin 2018 per SHoqerine dhe Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar - Mazars SHPK. 
Deklarata e Miradministrimit te Shoqerise per vitin 2018. 2- Miratimin e shkarkimit nga 
pergjegjesia e Keshillit te Administrimit te Shoqerise ne lidhje me administrimin e 
SHoqerise per vitin 2018. 3- Duke qene se Shoqeria per vitin financiar 2018 rezulton me 
humbje, nuk do te shperndahet dividend. 4- Miratimi i emerimit te Mazars SHPK, ne 
cilesine e Ekspertit Kontabel te Autoriziuar per nje periudhe 1 vjeçare, duke filluar nga 
data 27.05.2019, per kontrollin e vitit ushtrimor 2019. 5- Miratimi i shtimit te objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve dhe 
ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FFA060-31F3-4D27-B8FC-AF91440248DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0CCC74-31C4-4B14-A180-ECFEB81070F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0CCC74-31C4-4B14-A180-ECFEB81070F9
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produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore 
kempetente. Ofrimi i formimit profesional per punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje 
me regjistrimin dhe shitjen e domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te 
telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave 
fiskale, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet 
e telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te asistences  teknike 
dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te 
dhenave dhe te kasave fiskale.")          u be            ("Sherbimet e komunikimeve 
elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave 
qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku 
perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla si : sherbimi publik i telefonise 
tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te 
dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne menyre te 
drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu edhe zgjerimin e 
aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive 
te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri 
te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me 
kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje 
aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo 
lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te 
shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Kryerja e 
aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek arketimi 
dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te 
transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te 
telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te 
cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritet rregullatore kempetente. Ofrimi i formimit profesional per 
punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken 
e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore 
kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e 
domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te telekomunikacionit, te 
zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale, si dhe te 
produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet e 
telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te asistences  
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teknike dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve 
transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale. Ofrimi i shërbimeve IT të 
menaxhuara, duke pefshire por pa u kufizuar te ofrimi i shërbimeve "Cloud", 
mirembajtje dhe zhvillim faqe interneti, ofrimi i shërbimeve ne fushen e kamerave të 
survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - WiFi, ofrimi i shërbimit të 
monitorimit GPS. Dhënie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293609-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dok.te detyrueshem qe ngark ne sistem.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Albtelecom.xlsx
Vendimi NR. 1 i Asamblese Pergjithshme te Aksionereve - Nr. 4685.4Dt.18.7.2019.pdf
Shenime te pasqyrave financiare 2018 Albtelecom.pdf
Raporti i Veprimtarise 2018.pdf
Pasqyrat financiare 2018 formati i dorezuar ne tatime.pdf
2-QKR Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Albtelecom.xlsx
Dok.te detyrueshem qe ngark ne sistem.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Albtelecom.xlsx
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_ Albtelecom.xlsx
Deklarate e Qeverisjes se Mire te Korporates.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294543-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.750/17-0085-19, datë 23.07.2019, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE   është urdhëruar:Heqja 
e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e "Albtelecom" sh.a me NIPT  
J61824053N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39FC155-222B-44E6-9394-467A78AA200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55925794-14AA-4E33-91C6-B3978EA28A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CBDAD-F736-412A-8814-F800BCE57ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E990AA-D8D5-48E8-8D4F-F83F3BDF14BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1FB0F8-F231-4415-AC9B-FE4CB5DFBEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1FB0F8-F231-4415-AC9B-FE4CB5DFBEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307B405C-CFD9-4103-BAB7-C439AD750FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BE21DE-254F-4584-98F3-C78B72154FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA74CB2-D66C-4BD0-ADC5-B88908A6A60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712E3EF6-1BA8-4D4E-A080-73B749621A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CAECDC-A9F1-4208-8315-44E1D68E5B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF1706F-23D8-45EC-8911-A58CA846B010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F07DAD-8746-40EA-BE30-A826EB4ACA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F07DAD-8746-40EA-BE30-A826EB4ACA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6036856A-CE40-44E2-9BF7-983C7EF8687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCE50A0-CAB9-4414-871F-B161A6523340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C0CD0A-373A-4A33-9703-9F3B2A0AAAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD156C-EBC2-4B20-A4E8-F974E6660670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DBB5F0-1744-413F-9CC9-4111911E7F7C
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11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400432-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.10.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Tahsin Yilmaz, 
për një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/11/2016")            u be              ("08/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2019")            u be              ("07/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407089-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 08.11.2019, ku është 
vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Belsh Qender, Zone Kadastrale Nr.1147;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 1, Shkalla 1, Kati i 1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga "Hoxha Tasim", Pallati Nr. 261/2 , Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413037-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Testamentare, datë 
14.09.2015, Nr.1203, Rep., Nr.55/2 Kol., në të cilin është vendosur: - Lëshimi i Dëshmisë 
së Trashëgimisë Testamentare, për trashëgimlenësen Athina Demiri, duke përcaktuar si 
trashëgimtar testamentar, Pandi Demiri  ( i biri), të aksioneve që zotëron, pranë 
“ALBTELEKOM” SHA.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52A8C4A-019A-4F77-A2A4-19C63C52A797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9394E6DA-AC76-44C3-8781-60050F083F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9394E6DA-AC76-44C3-8781-60050F083F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC96680-4635-4FBF-9F09-FB35058A7FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBBEECA-677D-4931-A259-065E35DB86FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBBEECA-677D-4931-A259-065E35DB86FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09EB471-2467-485B-B5F6-A54B8865871F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD7F75-1BA8-4E48-ADCD-887A2AF0FAFC
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paguar)

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418525-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, date 26.01.2019, ku Pala 
dhuruese Adivije Gazidedja, Agim Gazidedja, Donald Gazidedja dhe Dritan Gazidedja, i 
dhuron aksionet, Znj. Blerta Gazidedja.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426314-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.6627/1 Prot., datë 
26.09.2019, me pale: Barrëdhënës: shoqëria tregtare “Cetel Telekom Iletisim Sanayi ve 
Ticaret Anonim Sirketi” dhe  “Albtelecom” SHA me Nipt J61824053N përfaqësuar nga 
Z.Ahmed Calik dhe Z. Tahsin Yilmaz.   Barrëmarrës “ Banka Kombëtare Tregtare” SHA, 
Nipt J62001011Q, me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të 
Barrëdhënësit, si garanci për huanë e akorduar nga “Banka Kombëtare Tregtare” SHA.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465482-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga "Skënderbej", Pallati Nr.43, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
QENDER KRUJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-493590-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.04.2020 për ndryshim anëtarësh 
Këshilli Admnistrimi. Largimi i  BOULOS H.B DOANY, Erjon Luçi dhe emërimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD7F75-1BA8-4E48-ADCD-887A2AF0FAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B13BDF-7260-4F47-8C2D-065F9D4F106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58054184-5A05-42A7-8DCF-AD08E3A0A1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58054184-5A05-42A7-8DCF-AD08E3A0A1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D724D8A8-4CCB-418E-B8FA-0BBA1D966770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BA6923-7A6A-4B76-AB76-2C0957262307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE15CB5-E71E-4E8A-991E-E2610CC5CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE15CB5-E71E-4E8A-991E-E2610CC5CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA1B4B-E96C-4856-A371-742FB7FFDF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051DCD4-75B7-411C-BFC0-E6FCC4EE1BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051DCD4-75B7-411C-BFC0-E6FCC4EE1BD3
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Rudolf Papa, UMUT ONAL. R iemërimin e Ekspertit Kontabel “MAZARS” SHPK dhe 
ndryshim objekti. Depozitimi i statutit, datë 03.04.2020. 
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve dhe 
ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e 
produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore 
kempetente. Ofrimi i formimit profesional per punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje 
me regjistrimin dhe shitjen e domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te 
telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave 
fiskale, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet 
e telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te asistences  teknike 
dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te 
dhenave dhe te kasave fiskale. Ofrimi i shërbimeve IT të menaxhuara, duke pefshire por pa 
u kufizuar te ofrimi i shërbimeve "Cloud", mirembajtje dhe zhvillim faqe interneti, ofrimi i 
shërbimeve ne fushen e kamerave të survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - 
WiFi, ofrimi i shërbimit të monitorimit GPS. Dhënie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi 
GPS dhe cdo aksesor te tyre. ")          u be            ("Sherbimet e komunikimeve 
elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave 
qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku 
perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla si : sherbimi publik i telefonise 
tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te 
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dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne menyre te 
drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu edhe zgjerimin e 
aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive 
te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri 
te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me 
kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje 
aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo 
lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te 
shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Kryerja e 
aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek arketimi 
dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te 
transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te 
telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te 
cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritet rregullatore kempetente. Ofrimi i formimit profesional per 
punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken 
e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore 
kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e 
domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te telekomunikacionit, te 
zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale, si dhe te 
produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet e 
telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te asistences  
teknike dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve 
transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale. Ofrimi i shërbimeve IT të 
menaxhuara, duke pefshire por pa u kufizuar te ofrimi i shërbimeve "Cloud", 
mirembajtje dhe zhvillim faqe interneti, ofrimi i shërbimeve ne fushen e kamerave të 
survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - WiFi, ofrimi i shërbimit të 
monitorimit GPS. Dhënie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Prodhimi dhe shfrytezimi i aplikacioneve dhe/ose prograrneve softuer 
(software) nef unksion te sherbimeve te komunikimeve elektronike apo veprimtarive 
te zhvilluara ne perputhje me aktivitetin e Shoqerise,per nevoja te veta apo per 
qellime tregtimi te te tret't.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2019")            u be              ("26/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
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eshte shtuar anetari:            ("Rudolf Papa")                      Nga data "03/04/2020"                        
Ne daten "03/04/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("UMUT ONAL")                      Nga data "03/04/2020"                        
Ne daten "03/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Erjon Luçi")         
eshte larguar anetari:            ("BOULOS H.B DOANY")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Aktet e prishjes se shoqerise
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503952-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Zona Kadastrale Nr.8380, Numër Pasurie 2/16-N64/8, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Kont Uran, Pasuria Nr. 2/13, Vokumi 15, Faqe 42, Zona 
kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540876-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listes se aksionarve date 11.06.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7F1B3-E33F-46E9-A6C6-0E795F4CB438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD567B-13EF-4E10-8B46-16324184F496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DD2F49-58FD-4D47-A742-47006422CB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFD4A86-CB69-4C30-9936-4D3F4E0E6F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27B6D57-4C9F-4E6F-8A0A-54A71CF3F71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E5749-5BC3-4EEF-AA18-581D5E8413C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEEC532-9A21-494A-91E8-604F86881F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB4B76-199D-41CE-B07A-6E6C8949C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2983F0-2E53-44CF-98A0-700AA1A1361E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5A6BC9-08DD-4EA7-8B7F-D4C1C9981360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9E885-DC14-45B9-9FD1-DCA99C08E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC84E19-1E76-4C30-8C04-E72A5386FAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F05CAD-B611-4B11-9C65-EF57078CD2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F05CAD-B611-4B11-9C65-EF57078CD2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEEDA6E-F01F-4DFE-96CC-50B1A8014DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEEDA6E-F01F-4DFE-96CC-50B1A8014DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3FB5B4-06C4-444E-9862-AA409F145486
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561562-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese te PF 2019.pdf
Deklarata e Qeverisjes se Korporates per vitin 2019.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Albtelecom.xlsx
Raporti i Veprimtarise dhe raporti Jofinanciar AT per vitin 2019.pdf
Raport i pagesave ndaj Institucioneve shteterore 2019.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Albtelecom 2019.xlsx
2-QKR Pasqyra e performancës_2019_Albtelecom.xlsx
Raporti i Veprimtarise dhe raporti Jofinanciar AT per vitin 2019.pdf
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E AKSIONEREVE  Vendim Nr.1.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_ Albtelecom_2019.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614812-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim ne keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ali Ihsan Kuralkan")                      Nga data "29/10/2020"                        
Ne daten "29/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Serdar Sumer")                      Nga data "29/10/2020"                        
Ne daten "29/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Ertugrul Gurler")         
eshte larguar anetari:            ("Saim Ustundag")         
eshte larguar anetari:            ("Aysegul Adaca Ogan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622614-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.11.2020 per miratimin e 
mbylljes së dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E826607-FA5F-4E64-AB2C-204B01E3895B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E826607-FA5F-4E64-AB2C-204B01E3895B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84F6114-FC55-4D54-B912-2704E5B3420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F777EB-C4BB-41A3-86D2-B52788BCE232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B005A160-7FBF-4E4F-BC5E-B9D94FD1446D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABB98B2-AB19-4E7F-8295-4A03F4E808EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F3782-4CE0-4929-A1AB-EA860EAC9560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DFD6F8-4A5C-4E1E-BA9B-44C58E17F953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E13C5-5364-460E-BC5F-7E23D8193B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78479570-59D6-4B72-80FA-CDD862CEA60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52339484-6F4F-4358-9D7E-FDDA26CF6947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76C74D0-1429-4B05-B3E9-08ADFBDE86AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BA15CA-5301-41F8-A294-B216DDBC76AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981DD764-00C7-4955-A4C9-155F0786AF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9B4F36-A16B-476B-BBA0-6D7BD113D48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF9F50-C981-44DA-8B2D-727D32CE2A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCE4BB-8E09-40EB-B90C-746872B1BA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB09354C-AB85-410E-8256-ACB4228F4A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB09354C-AB85-410E-8256-ACB4228F4A9A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i 21 Dhjetorit, Sheshi Ataturk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Sheshi 
Vora; Rruga: " Demokracia", Nr 13; Qendra Tregtare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625879-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise, date 
27.11.2020, ku eshte vendosur; Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i 21 Dhjetorit, Sheshi Ataturk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627541-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 02.11.2020, të këshillit të 
administrimit, ku është vendosur: Të emeërojë z. AHMET GALIP TOZGE në detyrën e 
nën/kryetarit të këshillit të administrimit deri në fund të mandatit të tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("AHMET GALIP TOZGE")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Nënkryetar ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629354-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Qarkullues Nr.08., datë 02.11.2020 të 
Keshillit të Administrimit ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të Administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E277EF2-EA22-41F6-B77B-6A8AF2E4FB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB170A-8E2E-4459-B15A-CA5BBC77121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB170A-8E2E-4459-B15A-CA5BBC77121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64BCA4C-16BE-4B6A-B9A4-3CB5137D06A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64BCA4C-16BE-4B6A-B9A4-3CB5137D06A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A6649-8681-418B-BBD5-FB7816F8CC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA784F24-A132-4523-ACE9-0F67A81EA9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36E230-CB3F-4F69-B89D-0F8B81FE68CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36E230-CB3F-4F69-B89D-0F8B81FE68CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BCBE6A-99BA-4F84-ACE3-CF524FB07EC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas 
Vendimit Qarkullues Nr.2 dt.17/05/2018 te Keshillit te Administrimit.")            u be              
("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas Vendimit Qarkullues Nr.8 
dt.02.11.2020 te Keshillit te Administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634592-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr. 4905 Rep. 
Nr. 2827 Kol.,date 03.12.2020, ku eshte vendosur, leshimi i Deshmise se Trashegimise 
Ligjore per trashegimlenesen Perparime Myrto Metaj, duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore te saj: a) z. Mero Metaj - Bashkeshorti; b) z. Ilir Metaj - i biri; c) z. Sokol Metaj - i 
biri, te cilet trashegojne nga 1/3 pjese ideale te pandare secili te te gjithe pasurive 
trashegimore dhe ne po ato raporte pergjigjen per detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi 
brenda kufijve te pasurise se trasheguar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635660-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr. 4906 Rep. 
Nr. 2828 Kol.,date 03.12.2020, ku eshte vendosur, leshimi i Deshmise se Trashegimise 
Ligjore per trashegimlenesin Mero Metaj, duke percaktuar si trashegimtare ligjore te tij:  a) 
z. Ilir Metaj - i biri; b) z. Sokol Metaj - i biri, te cilet trashegojne nga 1/2 pjese ideale te 
pandare secili te te gjithe pasurive trashegimore dhe ne po ato raporte pergjigjen per 
detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi brenda kufijve te pasurise se trasheguar.  

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659831-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2021 te Keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DF6DA4-AAC4-497E-96F3-43A7DA076040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153780D5-E696-4366-B73C-699F9FB47797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2E7E75-7809-4D50-9D05-B110E2826A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2E7E75-7809-4D50-9D05-B110E2826A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0209A4-B75A-4674-BD2B-900B0638A62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584DD35A-F93F-47D1-BAC2-D09B7CA4C56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584DD35A-F93F-47D1-BAC2-D09B7CA4C56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54494613-E4AA-4B70-AE9E-816184250EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E0B48B-5DE3-47AB-9949-DD40E555781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E0B48B-5DE3-47AB-9949-DD40E555781F
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Administrimit te shoqerise, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("BILGEN ALDAN")                      Nga data 
"15/02/2021"                        Ne daten "15/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Tahsin Yilmaz")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664760-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Square21, Rruga e Kavajës, pranë Policisë Bashkiake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667186-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmi trashëgimie ligjore Nr.538Rep., 
Nr.191Kol., datë 25.02.2021, ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore për trashëgimlënsin  z. Petrit Llano duke përcaktuar trashëgimtarët ligjor të radhës 
së parë bashkëshorten e tij  znj. Liliana Llano dhe dy fëmijet e tij znj. Palmina Llano (e 
bija) dhe z. Nimerald Llano (i biri), të cilët trashëgojnë të gjithë pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme të trashëgimlënësit me nga 1/3 pjesë secili, si dhe përgjigjen për detyrimet nga 
kjo trashëgimi në të njëjtën masë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668994-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2021 dhe dokumentacionit 
shoqerues per emerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit BILGEN ALDAN.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79FEEA-505E-4CAF-85DE-3EB9C78DCC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292D1ED6-9B03-4335-8630-65FE05E5DDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA729434-7B26-45A3-9D2D-AFE999FBDBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA729434-7B26-45A3-9D2D-AFE999FBDBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97344573-42C2-45AC-A18D-BD67F3D95BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97344573-42C2-45AC-A18D-BD67F3D95BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE39EE75-ADF0-4A53-89E8-CE437403ED5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C49F8B-7056-4BB4-BF74-6D0FEC2A3594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C49F8B-7056-4BB4-BF74-6D0FEC2A3594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F0708D-169F-4D69-8AAC-BD97C0542787
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("BILGEN ALDAN")                      Nga data "15/02/2021"                        
Ne daten "15/02/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674649-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 26.03.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square21, Njesia Bashkiake nr.7, Prane 
Policise Bashkiake, zona kadastrale 8250;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kadri Roshi" ndertesa 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690743-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues Nr. 2 date 24.02.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BILGEN ALDAN")                    
, Competence ishte                      ("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas 
Vendimit Qarkullues Nr.8 dt.02.11.2020 te Keshillit te Administrimit.")            u be              
("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas Vendimit Qarkullues Nr.2 
dt.24.02.2021 te Keshillit te Administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90CF9CA-3C78-4370-9617-15C39B2B6912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E940C368-724C-48FA-8801-20E33E61D02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A5086-A3D9-4E21-82EA-4ED56F43C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A5086-A3D9-4E21-82EA-4ED56F43C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893EDF7F-A8EC-43F9-B30A-A4FE295A791D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1777E101-60EC-4261-95CF-DF390BE038E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5305BD-46D7-4384-BC04-CF10B9B618D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AB9654-867E-49E4-A200-FC96D033D139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AB9654-867E-49E4-A200-FC96D033D139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6437DBD-C582-4747-A5C6-6B4863329F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6437DBD-C582-4747-A5C6-6B4863329F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BB557B-A1E1-42C5-8E72-9508759DFB2B
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Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694839-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 30.04.2021 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i 21 Dhjetorit, Sheshi Ataturk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707469-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ndryshuar, datë 14.05.2021. Depozitimi 
i vendimit, datë 25.05.2021 për mbyllje adrese dytësore. Depozitimi i vendimit, datë 
14.05.2021 për riemërimin e anëtarit të Keshilli i Administrimit “AHMET GALIP 
TOZGE” dhe Ekspertit Kontabel “MAZARS”, ndryshimin e adresës kryesore. Gjithashtu 
miratimin e shkarkimit nga përgjegjësia e Keshilli të Administrimit në lidhje me miratimin 
e shoqërisë për vitin 2020 dhe duke qenë se shoqëria për vitin financiar 2020 rezulton me 
humbje, nuk do të shpërndahet dividend. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhedin  Llagami", Kompleksi Square 21, Tirane, Shqiperi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhedin Llagami", Kompleksi Square21, Njesia Bashkiake nr.7, Prane Policise 
Bashkiake, zona kadastrale 8250;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("26/05/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("AHMET GALIP TOZGE")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("30/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848D3E46-388A-4140-B3D5-BA2F0D3DC268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6202C627-CEC8-4E8B-8BCB-2B5D32B44D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6202C627-CEC8-4E8B-8BCB-2B5D32B44D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9DD0FA-E2C7-499D-9D35-CA67251E06AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC18F396-E289-47CF-828F-3143DE0F15F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E81926E-598B-410B-82AE-397C20F21748
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716149-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727352-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit se aksioneve Nr.230 Rep., 
Nr.97 Kol.,  date 23.06.2021 per transferimin e 0.0005 % aksioneve nga Zj.Saide 
Osmenllari ne favor te z. Niko Metollari.    

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730839-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i regjistrit të përditësuar të aksioneve,datë 
16.06.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782987-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markës Dacia, me targë AA 206 TU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE515A5-6441-4DF6-B605-86261422EB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122842D2-1997-489A-BBE0-9361181319A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA36BA06-0661-4AF2-82B7-B3D496FE6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA36BA06-0661-4AF2-82B7-B3D496FE6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3B7AA-7E63-46DA-8906-2771A5735B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C60830-3538-4B81-9191-650FF8A8B676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284569F5-2A46-4C24-B5AB-A63070DCAFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03BE0F6-88D4-412F-9303-CE769FDC3494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3183E94E-26AA-4744-B60B-DCC35E0F7501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90CEC67-6389-4BB9-ADA2-8F47F798A9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7B6B4D-46C8-45D3-97EA-9C21270AEA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7B6B4D-46C8-45D3-97EA-9C21270AEA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107A07BA-9971-4708-8FCD-96434A2A202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014451A6-12E1-40A5-A522-BC1D1C28BFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014451A6-12E1-40A5-A522-BC1D1C28BFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203E97A-B020-4D2C-806A-FD3EE1434CE4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Citroen, ma targe AA 409 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787961-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5,dt.06.07.2021 per ndryshimin e 
kompetencave te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BILGEN ALDAN")                    
, Competence ishte                      ("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas 
Vendimit Qarkullues Nr.2 dt.24.02.2021 te Keshillit te Administrimit.")            u be              
("Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas Vendimit Qarkullues Nr.5 
dt.06.07.2021 te Keshillit te Administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804498-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.08.10.2021 per rinovimin e afatit te 
Anetareve te Keshillit te Administrimit.
Objekti ishte            ("Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise, 
si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i 
Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla 
si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te 
levizshme, transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe 
lidhen ne menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu 
edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e 
shoqerive te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht qe 
keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje aktivitete botuese dhe 
reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhe 
garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose terthorazi, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te shoqerise, brenda dhe jashte territorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0193F9E3-1C33-44F6-8E46-06150BA1ADB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA945CE8-A7DA-44F0-AA28-7D87712C0E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA945CE8-A7DA-44F0-AA28-7D87712C0E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07A99D-CC48-43E8-917C-5F36724C3DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07A99D-CC48-43E8-917C-5F36724C3DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470EEBC-44BA-40D1-9A8C-B966AC6D9F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73039307-E56D-4ADC-A020-EA6BE6120E34
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te Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek 
arketimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara 
nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve dhe 
ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji si dhe shitjen e 
produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritet rregullatore 
kempetente. Ofrimi i formimit profesional per punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje 
me regjistrimin dhe shitjen e domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te 
telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave 
fiskale, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet 
e telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te asistences  teknike 
dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te 
dhenave dhe te kasave fiskale. Ofrimi i shërbimeve IT të menaxhuara, duke pefshire por pa 
u kufizuar te ofrimi i shërbimeve "Cloud", mirembajtje dhe zhvillim faqe interneti, ofrimi i 
shërbimeve ne fushen e kamerave të survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - 
WiFi, ofrimi i shërbimit të monitorimit GPS. Dhënie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi 
GPS dhe cdo aksesor te tyre. Prodhimi dhe shfrytezimi i aplikacioneve dhe/ose 
prograrneve softuer (software) nef unksion te sherbimeve te komunikimeve elektronike apo 
veprimtarive te zhvilluara ne perputhje me aktivitetin e Shoqerise,per nevoja te veta apo 
per qellime tregtimi te te tret't.")          u be            ("Sherbimet e komunikimeve 
elektronike, te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e licensave 
qe jepen per shoqerine nga Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare, ku 
perfshihen por pa u kufizuar, sherbime te tilla si : sherbimi publik i telefonise 
tokesore fikse, sherbimi publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te 
dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne menyre te 
drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke perfshire ketu edhe zgjerimin e 
aktivitetit, krijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive 
te reja brenda dhe jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri 
te luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem  nga 
administratori, ne menyre qe te permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me 
kusht qe keto aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje 
aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo garanci te cdo 
lloji, perfshire ketu edhe garanci te pagimit te kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane qellime te ngjashme me ato te 
shoqerise, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Kryerja e 
aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente, te cilat perfshijne por nuk kufizohen vetem tek arketimi 
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dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import-eksport ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e aktivitetit te 
transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemeve te 
telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te 
cdo lloji si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritet rregullatore kempetente. Ofrimi i formimit profesional per 
punonjesit dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken 
e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore 
kompetente. Kryerja e te gjitha veprimeve ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e 
domaineve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te telekomunikacionit, te 
zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale, si dhe te 
produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet e 
telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve te asistences  
teknike dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve 
transmetuese te te dhenave dhe te kasave fiskale. Ofrimi i shërbimeve IT të 
menaxhuara, duke pefshire por pa u kufizuar te ofrimi i shërbimeve "Cloud", 
mirembajtje dhe zhvillim  faqe interneti, ofrimi i shërbimeve ne fushen e kamerave të 
survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - WiFi, ofrimi i shërbimit të 
monitorimit GPS. Dhënie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Prodhimi dhe shfrytezimi i aplikacioneve dhe/ose programeve softuer 
(software) ne funksion te sherbimeve te komunikimeve elektronike apo veprimtarive 
te zhvilluara ne perputhje me aktivitetin e Shoqerise,per nevoja te veta apo per 
qellime tregtimi te te tretet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hydajet Kopani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("31/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tahsin Yilmaz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2021")            u be              ("31/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mahmut Can Çalik")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("19/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mahmut Can Çalik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2021")            u be              ("19/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B74982-B021-4057-A4C4-30A93A3DFDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B74982-B021-4057-A4C4-30A93A3DFDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4E5F2-B337-4682-9641-368EDDE29F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C904E986-B1EF-49E8-AB30-4977E4AD7B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350F072E-7F94-4F05-9C29-5CEDB72136C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDDD496-5740-4D80-B6C7-7FB06DCFB85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF016F-9DC1-43B3-BB7F-B24705B6BAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A813F95-CDBB-4AE8-AEC1-B2E055160658
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Aktet e prishjes se shoqerise

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837860-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.796o Prot.,dt.23.12.2021 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati 4, Shk. 4, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848485-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimni i te dhenave te anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Irida Peci")                      Nga data "13/01/2022"                        
Ne daten "13/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Hydajet Kopani")         
eshte larguar anetari:            ("Tahsin Yilmaz")         
eshte larguar anetari:            ("Rudolf Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850714-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.175 Prot., dt.12.01.2022 per mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF311298-81AC-4072-98BC-DAC1525D0D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C97BBF8-1797-471D-B60E-71E828E9423E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8274517-B89D-4219-B3CB-F98D0C8CC463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8274517-B89D-4219-B3CB-F98D0C8CC463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A09F9-D041-4D7C-A0C5-155A178E045C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07018CE-0A53-4E06-9FDE-932D4431A444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CC992E-77BC-4473-B18B-A14B046F8BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A310ED8E-9B8F-429A-954D-ED31F0C791E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034F634-CE19-4E34-B6C0-ED50416B87AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D034F634-CE19-4E34-B6C0-ED50416B87AD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865104-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.636 Prot., datë 04.02.2022 për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati Nr. 1, Kati 1, prane stacionit te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874586-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se aksioneve Nr.2018Rep., 
Nr.596KOl., date 04.03.2022 per transferimin e 80.2740% te aksioneve te zoteruara nga 
shoqeria “CETEL TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI” 
ne favor te shoqerise se huaj “4IG NYILVANOSAN MUKODO 
RESZVENYTARSASAG”. Depozitimi i vendimit date 09.02.2022 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("4IG  NYILVANOSAN  MUKODO 
RESZVENYTARSASAG")                      Numri i aksioneve "14.650.000,00             
Perqindja ne kapital "80,27"                        Kontributi ne para "14.650.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("CETEL  TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET 
ANONIM SIRKETI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("LINCZENYI ALADIN ADAM")                      Nga data 
"04/03/2022"                        Ne daten "04/03/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("FAKETE PETER KRISZTIAN")                      Nga data 
"04/03/2022"                        Ne daten "04/03/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("THURZO CSABA FERENC")                      Nga data 
"04/03/2022"                        Ne daten "04/03/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("BLENESSY LASZLO")                      Nga data 
"04/03/2022"                        Ne daten "04/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("BILGEN ALDAN")         
eshte larguar anetari:            ("AHMET GALIP TOZGE")         
eshte larguar anetari:            ("Ali Ihsan Kuralkan")         
eshte larguar anetari:            ("Serdar Sumer")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA7D676-6CF1-44F6-9C54-5CB631946C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA7D676-6CF1-44F6-9C54-5CB631946C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79163B0F-9787-49D8-BDDC-63B4D2FED615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B5FC9C-4F0F-42EF-91CF-8E4418F32793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FCFE30-B7EC-4859-8547-D29E6FD95F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FCFE30-B7EC-4859-8547-D29E6FD95F39
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eshte larguar anetari:            ("Mahmut Can Çalik")         
eshte larguar anetari:            ("UMUT ONAL")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877229-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Mihal Grameno”, Pasuria me Nr. 7/339, kodi unik 8150022082.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879805-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi aksionet e shoqërisë  
Nr. 372 Kol., Nr.1019 Rep., date 04.03.2022, lidhur ndermjet : Barrëmarrësit Banka 
Kombetare Tregtare Sha dhe barrëdhënësit shoqëria “ 4IG” dhe “ALBTELECOM” sha. 
Me anë të marrëshjes shitjes aksioneve dt.08.12.2021 ALBTELECOM” sha i shet 
shoqerise “4IG” aksionet që shoqëria “CETEL” në masën 80.27 % zoteron në kapitalin e 
kredimarësit/ shoqëria “ALBTELECOM” sha. Palët kanë dhënë miratimin e transferimit të 
aksioneve me kusht mbajtjen e barrës siguruese sipas marrëveshjeve ekzistuese dhe 
nënshkrimin e kësaj marreveshje për barrë siguruese mbi aksionet.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47520A-F130-4765-B7A4-27289DBF180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AFF409-507F-4353-9DFC-39B52E6A1F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD65BBB-85CC-4D58-B943-3B9F7DEE916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC2EA1-7723-4E24-9FF5-4E7F0FDA727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC77D697-CDF8-404C-9DCD-898F2AEABAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8A7DDA-7FE3-485A-9CA2-9A4C75C83EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE7946C-3D28-440C-8D71-D41532BBA9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62785A8B-7F65-4B97-8AA5-D9CEF18A3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A136934-D672-46E8-B2C8-DC24574D9AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A136934-D672-46E8-B2C8-DC24574D9AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4089E4-093F-4179-9240-52C02C58B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4089E4-093F-4179-9240-52C02C58B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F1F54-D4F3-4715-BAC7-DBC6E8958292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEEE0C-ED60-4818-8215-273EE507353D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E338A-2486-46B9-BB63-BE5DD52CF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E338A-2486-46B9-BB63-BE5DD52CF30A
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24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881137-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr. 4 datë 17.03.2022 për caktim 
Kryetari dhe Nënkryetari të Këshillit të Administrimit. Depozitim i Vendimit Nr. 5 datë 
17.03.2022  për ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Shpori")                      Nga data 
"19/03/2022"                        Ne daten "19/03/2025"           
eshte larguar administratori:            ("BILGEN ALDAN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("FAKETE PETER KRISZTIAN")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Nenkryetar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("LINCZENYI ALADIN ADAM")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882899-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.03.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pasuria me numër 306/376-N53, Vol. 44, Zona Kadasrtale NR. 3866, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885099-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit qarkullues, date 17.3.2022 ku eshte 
vendosur : Miratimi i  Informacionit te ri  per Nenshkrimet .Shfuqizimi i Informacionit per 
Nenshkrimet, i miratuar me vendimitnnr.5,dt.06.07.2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C0467-6657-4329-950B-27A46DA77821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB18271F-D030-4DEA-AF23-2DA15A76E9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB18271F-D030-4DEA-AF23-2DA15A76E9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FED7BE7-B6C3-4946-BD88-6170C8E730A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52AE16B-81D1-4270-AE1B-54488AD6966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52AE16B-81D1-4270-AE1B-54488AD6966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C338C-EF25-429E-B18E-59F357BBEC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB66977A-37AC-4166-BE35-1C3C21A4E9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB66977A-37AC-4166-BE35-1C3C21A4E9EC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889796-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i regjistrit të përditësuar të aksioneve datë 
01.04.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898472-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve dhe Kontratës se Shitjes së aksioneve datë 
08.04.2022 për transferimin e 80.2740% të aksioneve të zotëruara nga shoqëria “4IG 
NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG” në favor të shoqërisë së huaj 
“4iG Albánia Korlátolt Felelössegü Társaság”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("4iG Albánia Korlátolt Felelössegü Társaság")                      
Numri i aksioneve "14.650.000,00             Perqindja ne kapital "80,27"                        
Kontributi ne para "14.650.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("4IG  NYILVANOSAN  MUKODO 
RESZVENYTARSASAG")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950115-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztim i vendimit datë 12.07.2022 ku është vendosur: Hapje 
të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Vlore,  Sarande,Lagjia  nr.2, rruga  Abedin  Dino,  dyqani Telekom prane  Bashkise;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DURRES;  Terminali  Trageteve,  Porti  Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje,   Lagjia Skender  Libohova,   Godine   1   kateshe,  zona kadastrale,8572,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF024D5-E862-4EB4-B6ED-C6734F17ACE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD8EC9-A506-4C9A-8CD2-D5B02CCB4866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A10AD2-EB76-4BC7-A674-6B90D9A23412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9FBCAB-32C6-4A91-A5EB-C7C8B1D65DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9FBCAB-32C6-4A91-A5EB-C7C8B1D65DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6F720B-3AF2-4B3E-B837-30F1BA477796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1703586D-8FD9-4491-9AF1-3CB5DA528B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1703586D-8FD9-4491-9AF1-3CB5DA528B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B799D1-5D79-45F0-AEFB-B6B24F9AD6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF3FB0-5659-409D-97B2-BDC374090B7F
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numer   pasurie 8/101-N16,    perball  Bashkise Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ali Demi,  Z.K   8150 Nr.  Pasurie  9/904-N2,   vol 63;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore, Himare,  Bulevardi  Shetitorja,  Lagjja Spile, Objekt  Nr.6/3, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tirane,  Rr.  Hoxha  Tahsim,  Pall 288;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd,   Lagjja nr.1  Rr.Gjorg   Golemi,  Pallati Nr.22, objekt  
me nr 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore,    
Lagjjia   Lef   Sallata,   Blv   Vlore   -Skele,   perbri Supermarket  Conad  , Vlore;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Berat,Polican, Lagjja "Qender", Sheshi "Tomori", Godine tre kateshe me nr .354, 
kati I pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan,  Rr.  Demokracia,   Godine   4 -  kateshe,  Nr.  3, Kt-1.,  Lagjia Qender,  
Paskuqan,  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Diber,  Peshkopi,  Lagjja Gjok Doci,  Rr.  Abdyl Frasheri,  kati I- re, Numer  Pasurie  
13/59+3-1,    tek kryqezimi,  Peshkopi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Berat,  Kucove,  Lagjja Llukan Prifti, Rruga e re   Pall 4,Kt, I, Zona Kadastrale  
2310, Nr.  Pass, 8./81  +1-3/1,   Kucove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rrogozhine,    Lagjia   nr   2,   Rruga   Elbasanit,object   1 
kateshe,zona  kadastrale  nr 3234, nr pasurise  4/ 477-Nl;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rr 
."Perlat  Rexhepi  ",  Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Blv.     "Qemal    Stafa",   Lagjia   Kongresi    i  Elbasanit,  Pall 16 Zn.  Kad  8521 Nr.  
Pas 3/181   N6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Blu, Lagjia nr 2, banesa 239, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. 3 Deshmoret,  Pall Dilo, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder  Lagjia  Qemal  Stafa,  Bulevardi  Zogu  I Pare, Kati i 
Pare, Nr. Pasurie  2/101  -Nr.  19, Zona Kadastrale  8591;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rr.  Europa,   Lagjia  Partizani,   Zona   Kadastrale   8592,  Numer 
Pasurie  8/258,  Godine  5  Kt, Kt.  1, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokaster,   Rruga e Lumit,  ZK  8541,    nr pasurie  5/14;         
"
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko,  Godina  57, Hyrja  1, Apt.1  prane   Raiffesen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Durres,  Kruje, Lagjja Qender,   Rr.  Skenderbeu,    Ndertim  privat  3- katesh,  kati i 
pare prane  Bashkise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjia Popullore,  Pallati  3 katesh,  Nr. 32, kati 1, perballe  xhamise, Shijak,   
Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Medar  Shtylla, Njesia Bashkiake  Nr.5,  Ndertesa  Nr  32, hyrja 4, Kati  1, 
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Kashar, Yzberisht,  Rr.  Mikel  Marulizona  kadastrale  3866,  numer  pasurie  
301/202-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Kukes,Shtiqen,  Autostrada   Kombetare   Kukes-Peshkopi,   Km. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Kamez,   Lagjia  Nr.   3,  Objekt   Informal   1   kat,  Kamez, Bathore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Divjake,   Sheshi S. Barbara,   Zona   Kadastrale,   1492,  Nr. Pasurie  630/58-N2;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.  6, Rr. Aleksander  Goga,  Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ali Kemendi,  Pall 5, kati 1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres,  Kompleksi  Halili, pallati C, kati perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce,  Bulevardi   Republika,   Godina   Nr.    2,  Perball Prefektures;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat, 
Lagjja "Muzakaj,  Rruga "Antipatrea",  godine  2 kateshe  nr 32, kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr.  Bajram Tusha,  Lagjia  14, Pall 402,  prane  shkolles   9 Vjecare Hasan  Koci  
Shkozet,   Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kukes,  Bajram  Curri,   Lagjja  Dardania,   Rr.  Beslidhja  
Malesise, Zona  Kadastrale  1347, Nr.  Pasurie 6/60  N  1. Tropoje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet  Gjollesha, Nr  215, Hyrja Nr.  3,  Pallati 177,  Zona  Kadastrale  
8250;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Vlore,  Delvine,  Lagjja Sinan  Ballaci,   Sheshi   Sulejman   Delvina, zona kadastrale  
1464,   numer pasurie   5/26,  kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Tirane  Rruga Bajram  Curri, Nr.  Pasurie  3/3   - N7,  Zona  Kadastrale  
8260, perball Wester  Union;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen,   Rr.Gjergj   Fishta,   Nr.   Pasurie   2/75-N,   zona Kadastrale   3224, 
Perballe  Pallatit Kultures,  Rreshen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja  Xhami,  Bulevardi   Mustafa  Gjinishti, Pallati, Nr.  142, kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Gramsh,   Lagjja  Sporti,  Bulevardi   10  Korriku,   Zona Kadastrale  Nr.  1842, Nr. 
Pasurie  8/282;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra  Tregtare  "Toptani",  Rruga Abdi Toptani,  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,  Lagjja 17.  Rr.Deshmoret.Zone  Kadastrale  8513;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja 28 Nentori,  Rruga Shetitorja,  Pallati 2 - kt, Zona Kadastrale   1090, Nr.  
Pasurie  4/110   -  Nr.3, Ballsh,   Mallakaster, Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"Dibres",   pallati 451, kati i I-re,  perballe Shkolles se  Bashkuar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier,   Lagjia  
Apollonia,Rruga    Brigada   e  11  Sulmuese, ne Kryqezimin  e Zogut  te Zi,Pallati  
Fatjola  Nr  1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
Erseke,  Lagjja  Nr.  5,  Sheshi  Rilindja, Pall.   1, kati perdhe, Zona  Kadastrale  
1594,  Nr.  Pasurie  7 /56 N1,    Erseke,  Kolonje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit,  Njesia Administrative  Nr.  2, Zona  Kadastrale 8160 Nr.  6/355  -  
N2,  Vol 29 Fq 92,  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Njesia  Administrative   nr.  4, Pallati nr. 405, Kati  i Pare,Dyqani  Nr.  7;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Elbasanit,  Pall.4, Shk.1, Kr.1. Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet  Citroen  Nemo,  Targa AA 413  TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Farke,  Qendra  Tregtare  Tirana  East  Gate  (TEG),  Rruga e Elbasanit   , km, 5, 
Lunder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Qender,  Bilisht,  Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan  Lagjja e Re,  Zona  Kadastale  N8524,   Numer Pasurie  5/249-N2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,  Lagjja  4,  Bulevardi   Kryesor, tek  ish   Procredit Bank,  PH  1208;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Elbasan,  Prrenjas,  Rruga Nacionale,  Zona  Kadastrale  2924,, Nr. 
Pasurie  4/47-N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rr.Myslym  Shyrri, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Luigj  Gurakuqi  prane  Hotel  Turizmit  , Kt. I, Zona  Kadastrale 8521;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"30 Vjetori",  Berat,  ne zonen  kadastrale  nr.  8502, me nr. pasurie  15/130-ND;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje,   Lagjja Xhevdet   Nepravishta,   Godine   3  kateshe, kati I-re, Zona  
kadastrale  8571,   Nr. Pasurie  22/162,  50 m prane tregut Fruta  - Perimeve,  
Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sami  Frasheri,   Pallat,  Zona   Kadastrale   8270,  Nr  Pasurie 5/120+N4,  Kati  1, 
Njesia Administrative   nr 5, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ish mapo  
Industriale,   Lagjia Apollonia,  Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Patos,   
Lagjja 1   Maji, Pall.   10. kati I -  re, Zona  Kadastrale 2890. Numer  Pasurie  5/39-
Nl,    Patos,  Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rr.  
Ibrahim  Temo,  Pall 15,  Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Rruga Kongresi  I  Permetit,  P. 87, Shk.1, Kt.1, Ap.1,Zk.8210.  Pasuria Nr  
4/8+1-1, Vol 4, fq.  25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe  kruje,  N 1   kateshe,  ZK  1664, Nr.   5/252,    Fushe   Kruje;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe,  Lagjja Beselidhja,  Rr.  Luigj  Gurakuqi,   Ndertese Private  2 Kateshe,  Zona  
kadastrale  8632, Numer   Pasurie  3/24, Kati I.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce, Lagjja 7, Blloku Rinia, Pall. Nr  2, prane  Librarise, Kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane    Rruga    Skender    KosturiGodine   Banimi    5   kate, Zona  Kadastrale 
8330, Numer  Pasurie 7 /170-N2, Kati  I Pare, Ish Stacioni I Trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Diber,   Maqellare,  Lagjja  Qender,   Rr.   Maqellare  -  Tirane,  Zona Kadastrale   
Nr.  2592,  Dyqani   ne Kate  te I -  re te Nderteses,   Nr. 175;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lac, Lagjja 4, 
Rr. Selala, Ndertese  3 - kateshe, Kati I, Zona Kadastrale 2364, Pasuria  Nr. 4/10;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
Bajram  Cela  Ndertesa  1,hyrja 2, ap 2, Njesia 3 Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Fabrika  e Qelqit, Lagjia 6,  Pall 56, Ap 3, Shk 1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat, 
Ura Vajgurore, Lagjia 18 Tetori, Rruga Dimal, God. 2 Kt, Nr. 23, Zona Kadastrale 
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3682, Nr. Pasurie 1/177, Ura Vajgurore, Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Lagjia, Pjeter BUDI, Rruga Rexhep  PASHMATI,  Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia  16.  Rr.  Mujo  Ulqinaku,   Pallati  757    Kati  i  pare,  Zona Kadastrale  8513,  
Nr.  Pasurie  2/190  - N5,   Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr. 2, Rruga Islam Spahiu, Zona  Kadastrale  Nr. 2315, Nr. Pasurie 28/151,  Kukes;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Blv.Skenderbeg,   Zona   Kadastrale   8594,  numer   Pasurie  5/636, 
Perball Rajonit NR.  5  , Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjia. 1, 
Sheshi Ahmet  Zogu,  Ndertese Private  3 Kt, Nr.  7 Kt. Pare, Zona  Kadastrale  2161,  
Klos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.  "Myslym  Keta",  Pall 8, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat,  
Lagjja   "28   Nentori",   Rruga "Antipatrea" godina    nje kateshe  me nr 38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi,  Rr. Luigj  Gurakuqi  tek ish- Foto  Skenderbeu,  Nr.  Pasurie  
6/7,Volumi   38,fq 35.  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokaster,  Bulevardi  "18 Shtatori"  Godina  NR.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Njesi  
Sherbimi,  Kati  perdhe,   tek Pall  1   ish  Mapos,  ngjitur  me  dyqanin Vodafone,  
Vore, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.  Dede  Gjon  Luli, nr 13 Njesia Bahkiake  nr. 9,Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Krume, Lagjja Nr.2,  Rr. Kastriotet,  Zona  Kadastrale  Nr. 2282, Nr  Pasurie 4/160,  
Krume, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Adresa  Lagjja 
11 Janari  ZK  8531 nr 6/43  Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Fier, Roskovec,  Lagjja 1,  Rr. Naftetaret,  Godina  Nr.  8, Roskovec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rr. 
Ymer  Puka,  Ndertesa   Nr  45, Hyrja  Nr.  1, Zona  Kadastrale 3069, Pasuria Nr.  
39/1,  Puke, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia  Skenderbeg,   Rr.  Kole  Heqimi,   Nr.   56,  Kt  I-re,  Zona 
Kadastrale  8593;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Cerrik,  Lagjja Nr.  1, Rruga Jorgji Dilo,  Zona  Kadastrale 1389, Nr.  Pasurie  
1/135+2-9N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Tirane,  Rr. Don  Bosko,  Pall 326,  kati perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Korce,  Pogradec,  Rruga Reshit Collaku, Lagja 2, pallati 16, kati 
1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia  
Kongesi   I  Permetit,   Rruga  Jakov   Xoxa,  Nr Pasurie  6 / 1 +2-15,  Zona  
Kadastrale  nr.8532,  Pall.102, Shk.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Nacionale     Tirane   -   Durres,   Qendra   komerciale   "Gintas", Dyqani  Nr  11,  
Laprake, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rr. Kico Greco,  Pallati City Center;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
e Kavajes  ZK  8220 Nr  5/630   Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pasuria Nr 29/472-N8, Zona kadastrale Nr 8603, Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Durres,  Fushe  Kruje, Lagjja Qender  Fushe  Kruje, Njesi Sherbimi 2  
Kateshe   Kati  I  pare,  zona  kadastrale    1664,  Numer   pasurie 2/64,prane   rajonit  
te policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Pallati Ramekaj, Kati 1  -re, Zona Kadastrale  2220, Numer  Pasurie    
6/156+1-Nl,   Koplik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja  3,  Rruga  Epidamn,   Nr.97,   kati  i   pare, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fushe  Arrez,  F751 Lagjia Qafaj, Ndertese   3  -  Kt,  KatiI, ne gender  te qytetit 
Fushe  - Arrez,  Puke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Muhamet  Gjollesha,  Pall 35/1,   Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rr.  Naim Frasheri,   Lagjia  Minatori,   Pall.  Nr  4,  Bulqize, Diber;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Njesia Administrative  Nr.  11, Rruga Lord Bajron, Pallati 20, Shk.1,   kati I 
- re, Ap 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Diber,   
Burrel,   Lagjja   Partizani,  Rr.  Kuvendi  I Dukagjinit,  Pallat 2- katesh,  Nr.6,   Kati 
i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Korce,   Pogradec,    Lagjja  Nr.    5,    Rruga  Unaze,Numer    
Pasurie m8/551,   Zona  kadastrale  8581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Rruga Marjana Graf, Lagjja Mesme, ndertese I-Kateshe Perpalle  Albtelekomit,    
Zona   kadastrale 3244,  Objekti   4/202, Rubik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Kavaje,  Ndertese   1   kateshe,  Zona  Kadastrale   2539, Nr. Pasurie  
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319/33,  vol.22,fq.37,   Fshati Luz I vogel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Mine Peza, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Farke    Rr.   Elbasanit,     ndertese    Private    3    kt, Zona Kadastrale  2704,  Nr.  10, 
Kt.1, Numer  pasurie  185\  44, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.  Aleksander  Moisiu, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia,   Vasil   Shanto,   Blv.    "Skenderbeu",    Tek   ish   Godina 
Telekomit,  Kt. 1, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Durres ,  Lagjia   13, Rruga     Pavaresia,   Zona   Kadastrale 8518,  Ndertese  
me  Nr .Pasurie   2889, Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr  5,  Rr.  Deshmoret, Godina  388 kati I - re  Nr  3 perbri  sheshit   te 
autobuzave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.  "Berisha",  Lagjia nr 4,  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra   Tregtare    Univers,   Autostrada    Tirane-Durres,     Km.6, Kashar,  
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kavajes,  Dyqan  te Zona  Kadastrale  8380, Nr.  Pasurie  4/98, Njesia Bashkiake  
nr 10, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce,  Rr. Gjergj  Kastrioti,  Pall. 4, Ap.  1, Z. kadastrale 8561Nr.   Pas 2/350+1-1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Ndertes  Informale 1    Kateshe   me  Sip   15+26   m2,  prane mbikalimit  Sukth  I Ri,  
Sukth, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin,  Bulevardi  Nene  Tereza,  Vila Nr.  60, Kati  I-re, Zona  Kadastrale  3126, 
prane  shkolles   9 vjecare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Lagjia Demokracia, me numer pasurie 6/73, ne zonen Kadastrale 8598. 
Vau Dejes, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kavaje,  Rr. Jurgen   Trade,   perball  Xhamllikut   dhe  ish spitalit vjeter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Tirane,  Kavaje,  Lagjja 6 Blv.Indrit  Cara, Lokali te Pallati L, Kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan,    Lagjja   Emin   Matraxhiu,prane  kompleksit Dardan,  Kt.  1,   Zona  
Kadastrale  8521,  Nr.  Pasurie  12/309-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Bulevardi      Odise   Paskali,    objekt   banimi   2 katesh,  kati I pare dyq 7,  
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ZK  2917,  nr pasurie  15/39-N7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Pjeter Bogdani,  Vila 2 -  kt,  Njesia Bashkiake Nr  5,   Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,   Njesia   Administrative    Nr.   9,  Rruga   Dibres, Banesa Nr.  157.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lac,   Lagjja  
3,  Ndertese    4  -   kateshe,   Kati   I,   Zona Kadastrale  2365, Pasuria Nr.  3/26;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Gjirokaster,  Tepelene,  Lagjja Selam  Musaj, Rr. Dule Dalani, 
Zona Kadastrale   3574,  Hipoteka  Nr. 00943,  Godine  3 -  kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Paskuqan,  Rr. Demokracia,   Ndertesa  Private  nr. 5, prane stacionit  
te autobuseve,  Qender  Babrru,  Paskuqan,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kastiotet   ,Ndertesa   3 -  kt, Nr.  Pasurie  1/564,   Kt  1, Njesia  Bashkiake Nr.  
11, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Administrative   Nr.  2,  Rruga  Rr.  Mihal  Grameno,   Zona  Kadastrale  
8160, Nr.  Pasurie  3/1090;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Terminali,  Aeroporti  ''NENE  TEREZA",   Rinas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Berat, Corovode,Lagjia   "Corovode",   Rruga Clirim,  Dyqani  
Nr  1,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjjja Beslidhja, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertese Private  3- kateshe,  
Zona  Kadastrale  8632, Numer  Pasurie  7 /178;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Diber,   Peshkopi ,   Bulevardi    Elez    Isufi,    Dyqanet e   ish- Turizmit, Kati   i Pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960004-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Veprimtarise dhe raporti Jofinanciar AT per vitin 2021.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Raporti i Veprimtarise dhe raporti Jofinanciar AT per vitin 2021.pdf
DEKLARATE E QEVERISJES SE MIRE TE KORPORATES  Nr 2615 112 5 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857774ED-01B9-47C3-9F7A-34F94C3DDAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0A5CAC-8A30-4945-9831-FA89C2BA9AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FA3E6-3FAD-4DC3-A2D0-253BCF6BE63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E041FD-091D-4ECA-8E51-6C4C706B887E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C187011C-8774-435A-8E20-ECB97A74B24C
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4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_ Albtelecom_2021.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Albtelecom.xlsx
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Albtelecom 2021.xlsx
Shenime mbi pasqyrat financiare 2021.pdf
2-QKR Pasqyra e performancës_2021_Albtelecom.xlsx
Raport i pagesave ndaj Institucioneve shteterore 2021.pdf

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971614-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e shoqerise " Mazars" shpk, si ekspert kontabel  per auditimin e pasqyrave 
financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973112-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2022 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lgj. Yzberisht, Pll. Cabej, Zona kadastrale Nr. 3866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
MEZEZ, Fshati Mezez, zona kadastrale 2679, pasuria nr. 29/26;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Çole, Rr. “Qeriba Derri”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative nr. 14, Rr. “Teodor Keko”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lgj. Nr 3, Rr. “Onheizmi”, Zona Kadastrale 8641;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Institut, Lgj. “Treshi” (ish fabrika e Tullave), Rr. Lunxheri, Ndërtesë Private;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga “Vangjel Noti”, Ndërtesa Nr. 20, 1026 Laprakë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980295-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2022 ku eshte vendosur; 
Hapja e dy adresave dytesore. 
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Pavarsia, Lagjja 13, Ndërtesa Nr. 143, ''Kompleksi Eli'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Blv Vlorë-Skelë, përbri Supermarket Conad, Targa AB814GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007360-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Sigurese Nr. 3685 Rep. Nr. 1595 
Kol., date 22.09.2022 lidhur midis  shoqerise "4iG Albánia Korlátolt Felelössegü 
Társaság" SHPK (Barredhenes) dhe  "Banka Kombetare Tregtare" SHA  (Barremarres). 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012145-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Kompetencat e Administratorit 
kufizohen sipas percaktimeve te Vendimit Qarkullues te Keshillit te Administrimit, me 
reference nr protokolli 4747 date 30.09.2022.”   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Shpori")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kompetencat e Administratorit 
kufizohen sipas percaktimeve te Vendimit Qarkullues te Keshillit te Administrimit, me 
reference nr protokolli 4747 date 30.09.2022.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014726-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues Nr. 16 datë12.10.2022 të 
Këshillit të Administrimit: Ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorit 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Shpori")                    , 
Competence ishte                      ("Kompetencat e Administratorit kufizohen sipas 
percaktimeve te Vendimit Qarkullues te Keshillit te Administrimit, me reference nr 
protokolli 4747 date 30.09.2022.")            u be              ("Kompetencat e Administratorit 
kufizohen sipas percaktimeve te Vendimit Qarkullues te Keshillit te Administrimit, me 
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reference nr protokolli 5057, date 12.10.2022.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027098-11-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te projektbashkimit me 
perthithje te shoqerise  “ONE TELECOMMUNICATION” sh.a ( shoqeria perthithese) me 
shoqerine  “ALBTELECOM” sh.a ( shoqeria e perthithur). Projekt bashkimi date 
28.10.2022. Raporti i perbashket i administratoreve. Raport i ekspertit te pavarur.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034576-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2022 per hapje dhe mbyllje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja, Vasil Shanto,Blv. "Skenderbeu", Tek ish Godian 
Telekomit, Kt. 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika,Godina Nr. 2, Perball Prefektures.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rr. Mikel Maruli, zona kadastrale 3866, numer pasurie 301/202- N3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Targa AB213GO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, prane Hotel Turizmit, Kt. I, Zona Kadastrale 852.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Emerald, Rruga 5 Maji, Njesia Administrative 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA HOLTA - PALLATI 46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Pallati 1, Shkalla 1, Kati i 1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagja nr 2, rruga e Bogoves;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Qendra e Biznesit Kamez, kati I;         "
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Lagjja nr.1, 
rruga Muzaket, porta 6, perballe komisariatit te policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
LAGJA 5 SHKURTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         SHESHI 
AHMET ZOGU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Qender, Lagjja "Popullore", Godina Nr.1 (3 kateshe);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr.1 Rruga Kryesore, Godina.Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagja nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagja 18 tetori, rruga 4 Deshmoret;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         LAGJA 
XHAMI -ISH KLUBI OFICERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Deshmoret, zona kadastrale 1594, nr pasurie 7/76 dhe 7/75;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjia "28 Gushti, Rruga " Sulejman Vokshi", Pallati Nr. 3; Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja "1 
Maj", Rruga "Republika", Pallati 3, Shkalla 1, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA NR. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga At Gjergj Fishta, Godina Nr. 24, perballe Bashkise se qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr .135 , Shkalla 7/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Sheshi Santa Barbara;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 1, Rruga Tregtare, zona kadastrale 8512, nr pasurie 24/48-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
LAGJA MINATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050684-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.19.12.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autornjet   Mercedes  Benz, Targa AB453GN;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056354-12-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  “ONE ALBANIA” sh.a ( shoqeria perthithese) me shoqerine  
“ALBTELECOM” sh.a ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit me perthithje,  
date  27.12.2022. Vendimet e dy shoqerive qe marrin pjese ne procesin e bashkimit me 
perthithje, date 27.11.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138865-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7377 Prot., date 20-06-2023, për : 
“Kërkesë për Vendosje  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Vlorë në menyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj ketyre 
titujve,   mbi tatimpaguesin “ALBTELECOM ”, sha, pajisur me NUIS (NIPT) 
J61824053N, përfaqsues ligjor Ervin Shpori.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :17/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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